
VALDĪBAS VĒSTNESIS
Latvijas valdības jģm oficiāls laikraksts
Iznāk Nātru dlsnu, svētdienas un svētku dienas

169. num. Pirmdien, 1939. g. 31. jūlijā Divdesmitotrais gads

Saturā

Dzelzsceļu virsvaldes rīkojums.

Rīkojums par Rīgas komercinstituta un komerczinātņu institūta slēgšanu
Zemes ierīcības iestāžu lēmumi.

Iekšlietu ministra K. Veitmaņa runa

Ventspils apriņķa zemnieku svētkos Ugālē.
Svētdien, 30. jūlijā, Ugālē, notika Vents-

pils apriņķa 1. zemnieku svētki, kurus ie-

vadija dievkalpojums parādes laukumā pie

Ugāles stacijas. Pulksten 15 - svētku rī-

kotāji un dalībnieki pie goda vārtiem sa-

gaidija valdības pārstāvi iekšlietu ministri

K. V e i t m a n i. Ministri apsveica Vents-

pils apr. priekšnieka vietnieks G. Bauma-

nis un apriņķa vecākais M. Kampars. Sa-

gaidītāju vidū bija arī Ventspils, Kuldīgas

un Talsu pilsētu vecākie, Ventspils garni-

zona priekšnieks, Talsu apr. vecākais R.

Kuikulītis u. c. Goda sardzē pie goda

vārtiem stāvēja mazpulku dalībnieki, skau-

ti un Zūru 2 gadīgās lauksaimniecības sko-

las audzēkņi. Pēc parādes, kurā piedalijās

visas organizācijas ar karogiem un 8 ap-

riņķa kori, ministris šādi uzrunāja svētku

dalībniekus:

„Man ir liels prieks būt šodien jūsu vidū

kā valdības pārstāvim, lai līdz ar jums

svinētu visa apriņķa zemnieku svētkus,

kas še notiek pirmo reizi, kamēr dzīvojam

atjaunotā Latvijā. Bet vēl lielāks prieks

man ir izpildīt uzdevumu, ko esmu saņēmis

no mūsu tautas vadoņa Valsts Prezidenta

DrKārļaUlmaņa. Viņš ir sūtijis mani

pie jums, Ventspils apriņķa zemturi, lai

nestu jums viņa sirsnīgākos sveicienus un

visa laba vēlējumus jums visiem, veciem

un jauniem. Mūsu mīļais vadonis ir no-

modā arī par Ventspils apriņķi, viņam rūp

jūsu prieki un bēdas un viņa neatlaidīgā

vēlēšanās ir. lai labklājības saule spīdētu

arī pār jūsu apriņķi. Ja šodien jūs. Vents-

pils apriņķa zemturi, pēc karstām darba

dienām esat pulcējušies uz saviem svēt-

kiem Ugālē, tad šis apstāklis liecina, ka

jums nav sveša kopības i z jūt a. kas

nepieciešama kā darbā, tā svētkus svinot.

Kopibas izjūta ir tā. kas vieno tautu kopī-

gam darbam par noteiktiem mērķiem, uz-

devumiem un prasībām. 15. maijs mums

ir devis vienotu tautu, kurai var būt tikai

viena griba un vēlēšanās iet vienu

kopīgu ceļu. kas ved pretim la-

bākai nākotnei, lai celtu mūsu

dzimtās zemes labklājību, da-

rītu spēcīgu mūsu valsti un

tautu, lai sargātu tautas godu

un drošību, tās brīvību, neatka-

rību un patstāvību uz visiem

laikiem. Šie svarīgie mērķi un uzde-

vumi uzstāda visiem tautas locekļiem zi-

nāmas prasības, kas saskan ar to gani, ko

mēs saucam par 15. maija garu. šis pra-

sības pirmām kārtām ir vienprātība, ne-

savtība, savu pienākumu godprātīga pildī-

šana un atbildības nešana katrā darbā.

Par vienprātību mēs mēdzam daudz runāt

un visās vietās to uzsvērt, bet vai katrreiz

mēs pietiekoši iedziļināmies šī cēlā vārda

nozīmē, vai mēs esam dziļi to ieslēguši

savās sirdīs un vai patiesi sekmē-

jam vienmēr vienprātības garu

savā darbā?

Ņemsim par piemēru to pašu lauku sa-

biedrisko dzīvi. Mēs gribētu, lai tā nori-

tētu labā saskaņā, saderībā un saticībā,

jo tikai tad tā attīstīsies vēlamā virzienā

un dos to, ko mēs no tās sagaidām: ga-

rigu rosību, labas sadzīves ti-

kumus un vispārīgu kulturālu

uzplauku m u. Bet vai nav tā, ka

sabiedriska dzivē mēs dažkārt vēl nevaram

pilnigi atraisīties no „vecā Ādama", kas

tiek manīt meklēt ķildas un strīdus tikai

tamdēļ, ka gribam būt visur pirmie un

gribam izvest tikai savu domu, kaut arī

tā nesaskanētu ar vispāribas interesēm.

Un ja nu mums tas neizdodas, tad jūtamies

aizskarti savā patmīlībā un personīgā god-
kāribā un sākam atrauties no sabiedriskās

dzīves. Tāpat mēdz gadīties, ka sabied-

risko dzīvi traucē nenovīdība pret citu pa-

nākumiem un nenovīdība pret citiem un,

beidzot, sabiedriskai dīvei nenāk

par labu kūtrums un vienaldzī-

ba sabiedriskos jautājumos, kas

spiež atturēties no līdzdalības šo jautāju-

mu kārtošanā. Viss tas kopā nevar vei-

cināt vienprātības un kopības garu, ko pra-

sa no mums visiem jaunais laikmets. Tā-

pēc ar nožēlošanu jāmin, ka mūsu lauk-

saimniecības biedrības visos pagastos vēl

nav varējušas apvienot visus pagasta pil-

soņus kopīgam darbam par pagasta sabied-

riskās, kulturālās un saimnieciskās dzīves

celšanu. Te vēl daudz darba stāv priekšā,
lai pārvarētu visas grūtības, lai visi

saklausītu mūsu vadoņa dedzīgos aicinā-

jumus un tiem sekotu ar atjaunotu garu un

skaidrām sirdīm, lai visi izmācītos runāt

kopīgu valodu un meklētu labu saprašanos

un sadarbību par tiem mērķiem un idejām,
ko ir nospraudis 15. maijs. Es še gribu

atgādināt, ka lauksaimniecības

biedrību nozīme un svarīgums

nākotnē ar v i e nu pieaugs, jo šīm

biedrībām turpmāk piekritīs vēl lielāka

loma pagasta pašvaldību amatpersonu iz-

raudzīšanā, nekā tas bija līdz šim. Bet no

pagasta pašvaldības atkarājas visa pagasta

saimniecības dzīves zelšana un uzplau-

kums. Tāpēc ir svarīgi pacelt visu bied-

rību aktivitāti un saistīt tajās itin visus

pagasta iedzīvotājus. Vienprātība ir va-

jadzīga netikai sabiedriskā laukā, tā nepie-

ciešama katrā mājā, katrā ģimenē un arī

attiecībās ar saviem kaimiņiem. Vienprā-

tība prasa savstarpēju izpalidzību visās

lietās, lielās un mazas, lai visiem labi

klātos. Vai tas nav jauks darbs un goda

lieta, ja kaimiņš, kam ir kāda lauksaimnie-

cības mašina, ja viņš to pilnīgi nevar iz-

mantot savā saimniecībā, pret taisnīgu at-

līdzibu nodod arī savu kaimiņu lietošanā?

Vai tas nav cēls darbs, ja kaimiņi kopīgi

palīdz tam, kura saimniecību ir piemeklē-

jusi kāda nelaime vai dabas katastrofa?

Tas ir labākais vienprātības izpaudums,

kas netikai rada materiālas vērtības, bet

ari a u d z i n a mūsu garu lielākiem

darbiem visas valsts un tautas

labā.

No vienprātības tālāk izriet prasība

pēc nesavtibas visur tur, kur kāds darbo-

jas valsts, pašvaldības vai sabiedriskā

darbā. Šai darbā jāaizmirst personīgās

intereses, bet allaž pirmā vietā jānostāda

vispārības intereses, kuras apmierinot

nāktu svētība visai sabiedrībai, valstij un

tautai. Tāpēc tas nav izpratis 15. maija

Karu, kas, leņemdams kādu vadošu

sabiedrisku amatu, domā vie-

nīgi par savas godkārības un

varas kāres apmierināšanu vai

materiālu labumu gūšanu sev,

saviem draugiem un radinie-

kiem. Šādiem cilvēkiem ir bei-

dzamais laiks apdomāties un

sevi savaldīt vai, pretējā g a d i -

j u- m ā, viņiem savas vietas jā-

atdod tiem, kas spēj pacelties

pāri sev. Lielākā prasība, kas izriet

no vienprātības un vienības idejas, ir pra-

sība pēc pienākumu pildīšanas un atbildī-

bas nešanas. Neviens cilvēks nevar teikt,

ka vioam nav nekādu pienākumu. Vis-

pirms jau katram cilvēkam ir pienākums

pret sevi pašu a u dziņā tu n veidot

sevi, lai viņš dzīves ciņā varētu pastāvēt

un lai viuš pilnigi varētu iekļauties tai sa-

biedrībā, valsti un tautā, kurā viuš dzīvo.

Sevis audzināšana prasa garīgu spēku, to

spēku, par kuru mūsu tautas vadonis

Piktu dziesmu svētkos tā sacija: .Ja

gribam spēku, tad lai gribam

spēku pašiem par sevi. uz sevi

un i a v a j a d z īgs p re t s e v i. Es

domāju spēku arvienu gribēt

un darīt īsto un pareizo un visu

citu. kas nav īsts un patiess un

pareizs, atstāt negribētu, neda-

rītu. Es domāju savu iekšējo

spēku gribēt iespējamo un tikai

to; spēku spēt dzīvot līdzekļu

robežās."

Atminēsimies šos zīmīgos vārdus, netikai

atminēsimies, bet ari centīsimies tos ievē-

rot. Bez pienākumiem pret sevi pašu mums

vēl ir pienākumi pret ģimeni

un piederīgiem, pienākumi pret

baznicu un savu pagastu, un,

beidzot, ir pienākumi pret

v a l s t i un t a u tu. Katram ir pienākums

rūpēties par savu ģimeni un piederīgiem

un stiprināt ģimenes saites, jo stipra ģi-

mene ir drošākais valsts pamats un balsts.

Pienākumu pildīšana pret savu baznīcu ir

drošākā ķīla par labu tikumu saglabāšanu

un morālisko spēku stiprināšanu. Un tālāk.

Svarīgi ir pienākumi pret savu pagastu, ku-

ri izpaužas apzinīgā nodokļu kārtošanā un

klaušu pildīšanā un pašvaldību vai sabied-

risko amatu ieņemšanā. Sie pienāku-

m i i r g o d p r ā t ī g i j ā p i 1 d a. lai pagasts

sekmīgi varētu veikt savus uzdevumus,

gādājot par skolām, nespējniekiem, ārst-

niecību un citām pašvaldību lietām. Saim-

nieciski stipri pagasti, kurus vada krietni

un g o d ap r a 1 a v i r i. ir tas pamats, uz

kura droši var celt lauku iedzīvotāju lab-

klājības ēku. Vissvarīgākie ir pienākumi

pret valsti un tautu. pienākumi ir

daudzi un dažādi, bet visi tie ir cieši sais-

tīti ar tiem mērķiem un uzdevumiem, ku-

rus es jau minēju savas runas sākumā un

pie kuriem es vēl atgriezīšos. Runājot

par pienākumiem, mēs nevaram aizmirst,

ka katrs pienākums prasa atbildību par

padarīto un izpildīto. Ir necienīgi izvai-

rīties no atbildības vai uzvelt vainu par

padarīto citam. Nav jāaizmirst, ka bez

ārējās atbildības mēs nesam atbildību ari

savas sirdsapziņas priekša, no kuras mēs

neviens nevaram paslēpties. Ja nu mēs

ikviens svēti apņemamies pildīt tās prasī-

bas, par kurām es visu laiku esmu runājis,

tad mēs jau drošāki varam runāt par mūsu

vienotās tautas nākotnes uzdevumiem un

mērķiem. Es jau teicu, ka viens no šiem

uzdevumiem ir mūsu dzimtās zemes lab-

klājības nemitīga celšana, lai gaišāka un

pilnīgāka taptu visa mūsu dzīve. Kur tad

meklējami sākumi šīs labklājības radīša-

nai? Nevar būt nekādu šaubu, ka visas

mūsu zemes labklājības atslē-

ga glabājas uz laukiem. Tikai

niūsu lauki ir tā vieta, kas var nest uz-

plaukumu visai zemei, tikai no lauku lab-

klājības atkarājas mūsu pilsētu labklājība

un visplašāko iedzīvotāju iztika. Bez

stipras un labi attīstītas lauksaimniecības

nevar pastāvēt ne mūsu tirdzniecība, ne

rūpniecība, ne arī citas ražošanas nozares.

Tāpēc nav nekāds brīnums, ka mūsu Pre-

zidents un visa valdība veltī visu galveno

vērību un uzmanību mūsu lauksaimniecībai,

apzinoties, ka palīdzība zemkopjiem ir

visas valsts un tautas lieta. Mums nemaz

nav vajadzīgs uzskaitīt tos daudzos un

plašos palīdzības veidus, kādus ir saņē-

muši un joprojām saņem mūsu zemkopji.
Bet mēs visi arī saprotam, ka darbs vēl

nav galā, un mēs vēl diezgan tālu stāvam

no tā, kādiem patiesībā vajadzētu izska-

tīties mūsu laukiem un visai mūsu zemei.

Mūsu vadonim ir prātā vēl daudz līdzekļu

un nākotnes nodomu, kā celt uz augšu vi-

sas tautas dzīvi. Dikļos viņš uzsvēra, ka

ikdienas darba cīna vēl nav galā, ka m ē s

esam vēl tikai sakumā, un ka

mums ir vajadzīgs spēks at-

griezties pie zemes, uz kuras

mums j ā stāv un jānostājas

ab ā m kājā m. Šī darba cīņa prasīs vēl

daudz laika un pūļu. Tā prasīs jaunu pieeju

daudzām lietām un, galvenais, neatlaidību.

Latviešu zemnieks ir sīksts, viņam ir stip-

ras saknes zemē, viņš vienmēr ir paļāvies

zemei, un šī paļāvība viņu nekad nav pie-

vīlusi. Tā nepievils viņu arī turpmāk.

Darīdami stiprus mūsu laukus, mēs spēci-

nāsim mūsu valsti un tautu. Mums ir va-

I jadzīga spēcīga valsts ar labi apbruņotu

armiju, lai spētu nosargāt to, ko ar tik

smagiem upuriem esam ieguvuši. Mēs

gribam būt brīva un neatkarīga tauta, kas

paši veido savu dzīvi. Mums ir svēts mūsu

tautas gods, un nekad mēs neatļausim to

aptraipīt. Mēs gribam mieru un stāvēsim

par to. Mums ir svešas citu valstu ķildas,

un mēs negribam tajās iejaukties. Bet

mums visiem gan jābūt stingrai stājai un

apņēmībai visiem spēkiem sargāt un aiz-

stāvēt mūsu dzimto zemi, ja kāds iedro-

šinātos to aizskart. Šai apņēmībā saslēg-

simies ciešā vienībā ap mūsu vadoni, bū-

sim gatavi sekot katram viņa aicināju-

mam un paturēsim vienmēr prātā, ka mēs

dzīvojam un strādājam savai mīlai tēv-

zemei, mūsu dārgajai Latvijai. Dievs,

svētī Latviju!"

Ventspils' apriņķa zemkopjus viņu

dienā apsveica daudzi apkārtnes sabied-

riskie darbinieki. Ministris pasniedza
8 Ventspils apriņķa zemkopjiem valsts

20 gadu pastāvēšanas svētkos piešķirtos

ordeņus. Svētku turpinājumā 8 apvienotie
kori atskaņoja vairākas dziesmas, kuras

kuplajā apmeklētāju saimē guva loti lielu

piekrišanu. Pēc tam nospēlēja brīvdabas

izrādē V. Zonberga tautas lugu ..Krišus

Laksts. LTA.

Sabiedrisko lietu ministra A. Bērziņa runa

Zemgales un Kurzemes strādnieku 3. draudzības

svētkos Tukumā.

Sabiedrisko lietu ministris A. B ē r z i ņ š

30, jūlija, atklājot Zemgales un Kurzemes

strādnieku 3. draudzības svētkus, teica

šādu mm:

..Loti k'odatie svētku rikotaji. godātais

dziedātāju pulks, daudzie tūkstoši klausī-

tāju gan no Tukuma apkārtnes, gan arī no

tālākam vietām, esat sveicināti šinīs drau-

dzības un vienības svētkos pirmajā kārta

no mūsu tautas vadooa. kas ir uzdevis

man nodot jums viua vislabākos vēlējumus

šai svētku bridi un arī dienas, kuras sekos

darba pēc šiem svētkiem. (Aplausi.)

Svētku dienas musu zemē nav kļu-

vušas par dienām, kuras cilvēki pul-

cējas kopā, lai izklaidētos, lai viegli

aizsviestu projām no sevis ar vien-

kopus pavadītām stundām ari ikdienas

rūpes un domas par nākamajām dienām.

Svētku dienas mūsu apstākļos ir kļuvušas

par kopā sanākšanas dienam, kurās simti

un tūkstoši ne tikai priecājas, bet tani pašā

laikā dalās domām un uzskatiem un pār-

runā jautājumus, kas skar visas latviešu

zemes dzīvi, kas skar latviešu zemes pil-

soņu dzivi. kas attiecas uz mūsu tagadējo

laiku, un kas savukārt cauri tagadējām die-

nām mums sagatavo drošas nākotnes ska-

tīšanas iespējamību. Tāpēc ari šodien,

šajā dziesmotu prieka pilnajā dienā, mēs gri-

bam, lai vienā otrā uzskata, vienā otra iz-

teiktajā domā mēs varētu dzirdēt to. kas

sagaida mūs priekšā, lai tad

no šiem svētkiem ari iet lī-

dzi viens otrs pamudinājums,

viena otra nākotnes doma.

So> svētkus viuu rikotāji ir nosaukuši

par ..Draudzības dienu", ar šo apzīmējumu

dodami ne tikai šim «adījumam raksturīgu

nosaukumu vien. bet ar šo apzimējumu it

k.i gribēdami pastrīpot visa mūsu jaunā

laika saturu un nozīmi, jo šis laiks, kurā

Redakcija:

Rīgā, Valdemāra ielā 6, 3. stāvā

Telefons 20032

Runas stundas no pīkst. 9 līdz 12

Sludinājumu un abonementa

pieņemšana no pīkst. 8.30 līdz 15.30

Rīgā, Valdemāra ielā 6, 2. dziv.

Telefons 20031

Maksa par „V;

ar piesūtīšanu:

par: Ls

gadu 22,—

i/a gadu . . . .12,

3 mēn 6, —

1
,

2,-

atsevišķu num.
. —,15

libas Vēstnesi":

bez piesūtīšanai:
(saņemot kantori)

par: Ls

gadu 18,—
'/a gadu ....

10,—
3 mīti.*-

....
5,—

1 ,r. . . . . 1,70
num. . —,lO

ļpļe aufaJpārdev.. —,13

Sludinājumu maksu:

,a) tiesu sludināj. līdz 25 vienslej. rind. Ls 6,—

par katru tālāko rindiņu —,25
b) tiesu sludin. par negodīgu un netīrīgu

veikalnieku sodīšanu līdz 25 viensl. r.
„ 8,—

par katru tālāko rindiņu
„ —,25

c) citu iestāžu slud. par katru viensl. r.
„ —,30

d) priv.pers.oblig.slud.parkatruviensl.r. „
—,35

e) par nozaud.dok. izslud.par katru dok.
„

1,50
f) par sadegušu dok. izslud. katrai pers.

„ 1,—



mēs dzīvojam pēc 1934. g. 15. maija, visās

savās dzīves nozarēs var ar pilnu tiesību

nest vārdu un apzīmējumu „Draudzības

laikmets". Draudzības laikmets izpaužas

tanī lielajā un svarīgā nozīmē, ka latviešu

starpā vairs nepastāv tie aizspriedumi, kas

pastāvēja agrāk starp dažādām darba da-

rītāju grupām, kas pastāvēja starp pilsētās

un laukos dzīvojošiem, kas pastāvēja starp

tiem. kas darbu rīkoja un kas darbu izpil-

dīja. Draudzības un saticības laikmetā

mēs esam sākuši aizmirst, kas tas ir

šķira, kas ir šķiru antagonisms, kas ir cīna

katram atsevišķi par savrupējiem mēr-

ķiem. Mēs esam pratuši šinī laikmetā uz-

stādīt vienu mērķi, kas stāv pāri par at-

sevišķu cilvēku dzīves nepieciešamībām,

kas stāv pāri par atsevišķu cilvēku dzīves

tecēšanu. Mēs esam visi sev uz -

S tā d i j u ši mērķi L at vi j u. un

š i ni mērķi m Latvijai. Latvi-

j a s valsti j. L a t vi j a s v a 1 s t s

nākotnei mēs esam sadevu-

šies rokās kalpot kalpot

šodien, kalpot rīt un kalpot

ne b e i d z ā m a s d i e ii a s uz p r i e k-

š ii, lai Latvija, mūsu pašu Latvija, mūsu

rokām celtā, mūsu dzīvībām izcīnītā Lat-

vija varētu dzīvot priekš mums mūsu mū-

žu, bet lai viņa tikpat skaisti un lepni

varētu dzīvot arī daudzus gadu simtus.

Vēl vairāk: mēs gribam, lai ar mūsu pūlēm,

kuras ar tādu pašu drosmi un pašaizliedzī-

bu lietā liks nākamās paaudzes. Latvija

dzīvotu mūžīgas un nebeidzamas dienas.

(Aplausi.) šī vēlēšanās, lai Latvija dzīvotu

nebeidzamas dienas, nemājo tikai to cil-

vēku sirdis, kuriem mantiskā zit.iā kaut kas

ir dots. Šāda pati karsta vēlēšanās ir

katra latvieša krūtīs, vienalga, vai viņš

dzīvo pilsētas lielajā namā pirmā vai otrā

stāva, vai viņš dzīvo lielas pilsētas no-

maļāka namiņa šaurā istaba, vai viņš dzīvo

lauku sētā un ir savas zemes turētājs, vai

viņš ir strādnieks pie sveša darba devēja.

Jo mēs visi. kas runājam latviešu valodu,

ka*, esam vienoti ar savas tautas kopīgo

pagātni, kuru dzīslās rit latviešu asinis,

mēs visi zinām, ka laimīga dzīve kā at-

sevišķam cilvēkam, tā visai tautai kopā

var būt tikai tad. kad mēs varam dzīvot

Savā Latvijā, savā neatkarigā brīvā valstī,

kuru pārvaldi! mēs varam paši saviem

spēkiem un kuras dzīvi varam virzīt tā. kā

mēs to paši atrodam par pareizāko un la-

bāko: varam dzīvi virzīt saimnieciskā.

kultūras un visos citos tagadējā laikmeta

izteiktos virzienos, lai mēs varētu kā tau-

ta attīstīties, augt un pastāvēt, lai katrs at-

sevišķs tautas loceklis varētu līdz ar tautas

uz priekšu iešanu arī savā dzīvē un savas

dzīves sasniegumos būt laimīgāks, turī-

gāks, savu personīgo dzīvi iekārtojot tā, kā

tas viņam liekas vispiemērotāk un liet-

derīgāk. Tā saprotot jautājumus, mēs vairs

neesam dažādās grupās un šķirās sadalīti

cilvēki. Mēs esam viena tauta ar vieniem

uzdevumiem un ar vieniem mērķiem.

Darbs tagadējā uztverē nav

vis uzspiesta dzīves netais-

nība, bet gan cilvēka pienā-

kums, un krietni padarītais

darbs ir c i 1 v ē ka gods. v i e n -

alga. kurā vietā šis darbs

tiek padarīts. Mums taču visiem šo-

dien ir skaidrs, ka ja nebūtu sējēju un pļā-

vēju laukos, ja nebūtu, kas iet laukos ru-

denī ar izkaptīm novākt ražas, tad taču mēs

nevarētu arī dzīvot pilsētās, jo mums vien-

kārši nebūtu, kas sagādā dienišķo iztiku,

kuru ražo lauki un laidari. Tāpat no otras

puses arī laucinieku dzīves ērtības nebūtu

tik lielas, ja fabrikas strādnieki pienācīgā

daudzumā neražotu lauku dzīvei nepiecie-

šamās mantas. Mēs zinām, ka šinī darbā ir

vajadzīgi arī administrācijas ierēdņi, valsts

dzīves dažādo nozaru speciālisti un kārto-

tāji, kas savukārt saskaņo visas mūsu ze-

mes darba nozares.

Tāpēc arī darba draudzība

un uzticība starp pilsētām

un laukiem ir jo cieša. Arī šinī

sanāksmē, šinī vienības dienā mēs redzam

•te pulcējušos gan skatītāju tūkstošus, gan

dziedātājus ne tikai no strādnieku organi-

zācijām, bet arī no laukiem. Mums tad nu

atliek visiem spēkiem pūlēties, lai šī vien-

prātība nepaliek tikai apzīmējums svētku

gadījumam, lai saticība un draudzība nav

tikai aicinājums, ar kuru mūsu tautas va-

donis ir griezies pie savas tautas, un at-

radis tik plašu un draudzigu atsauksmi

visās mūsu iedzīvotāju grupās, bet 1 a i

vienprātība mūsu tautā ne-

kad nemazinātos un ar katru

dienu vairāk nostiprinātos

mūsu sirdī s. m fi su ģimenēs,

visā mūsu zemē un valsti.

Šinī virzienā es mudinu un

skubinu jūs visus darboties

nenogurstoši, kamēr vien katrs

viens no jums var to darbu

pildīt un galā vest, pie kura

jūs savas rokas esat klāt pie-

likuši. Paturat prātā, ka darbs, kuru jūs

darāt, tas ir darbs ne tikai jums, tas ir

darbs jūsu tautai, tas ir darbs valstij, kuras

pilsoņi jūs esat (Aplausi.)

Tanī pašā laikā, kad plaši tiek organi-

zēta visa mūsu dzīve, tautas vadonis ir

gribējis, lai arī atsevišķās dzīves nozarēs

strādājošie cilvēki tiktu organizēti un lai

viņu intereses tiktu pienācīgi pārstāvē-

tas. Šim nolūkam ir radītas kameras.

Kameru sistēmu tagad, pēc Rakstu un

mākslas kameras un Profesiju kameras no-

dibināšanas, mēs varam uzskatīt par ga-

līgi izveidotu. Strādnieku interešu pār-

stāvēšanai tautas vadonis ir organizējis un

devis Darba kameru. Šinīs speciālajos

strādnieku vienības svētkos es gribētu

nedaudz piegriezties pi e Darba ka-

meras pašreizējās nozīmes.

Darba kamera ir rūpējusies, lai strādnieku

tiesības tiktu nostiprinātas. Viņa ir rūpē-

jusies un gādājusi, lai strādnieku materiālā

dzīve nekļūtu sliktāka. Tanī pašā laikā

Darba kamera ir pūlējusies ap sevi saistīt

visas rūpniecībā, amatniecībā un citās dar-

ba vietās nodarbinātās personas, lai tādā

kārtā izpildītu to. ko no Darba kameras

prasa likums, proti organizēt un ap-

vienot algotos darbiniekus. Še kamerai

palīgā jānāk visiem tiem, uz kuriem attie-

cas Darba kameras likums. Organizētiem

strādniekiem ar savu aktivitāti ir jānāk

Darba kamerai palīgā, lai varētu sekmīgi

veidot tās organizācijas dzīvi, kura spe-

ciāli no mūsu tautas vadoņa ir radīta

strādnieku dzīves kārtošanai.

Protams, vienā otrā gadijumā jau var

rasties neskaidrības, kur darba darītājs

pats nevar izšķirties, vai viņš ir piederīgs
vienai vai otrai kamerai. Tas nezīmējas

uz Darba kameru vien, bet uz visām ka-

merām, jo kameru starpā ne vienmēr ir

iespējams novilkt pilnīgi precizu robežu.

Bet šie mazie neziņas brīži nevar nekādā

gadijumā tikt tulkoti un izskaidroti kā nesa-

skaņas vai pārpratumi kameru starpā.Katra

kamera savu ceļu un savus pienākumus

zin. Laikam uz priekšu ejot. viens otrs še

izvirzījies pārpratums pats no sevis at-

radīs tikpat draudzīgu un labu atrisināju-

mu, kā tas ir bijis visus šos gadus.

Tālāk pacelsies jautājums, vai Darba

kamerai viņas darbībā ir bijušas arī vaja-

dzīgās sekmes, vai Darba kamera ir varē-

jusi pilnam attaisnot tās daudzo tūkstošu

un desmit tūkstošu strādnieku ilgas un ce-

rības un piepildīt.visu to, ko strādnieki no

viņas ir prasijuši. Uz šo jautājumu es va-

rētu šodien atbildēt, kā Valsts Prezidenta

iecelts ministris darba jautājumos, kuram

ir pakļauta Darba kamera. ka Darba ka-

mera, protams, ir veikusi loti daudz, un ļoti

daudzos gadījumos ir pilnam attaisnojusi

visu to, ko no Darba kameras varēja pra-

sīt likumdevējs. Protams, vienmēr paliks

pāri jautājumi, kuriem atrisinājums stāvēs

priekšā, jo nekad nevarēs iestāties un, pal-

dies Dievam, nekad arī nevajaga iestāties

tādam laikam, ka mums vairāk nekā nebūs

ko vēlēties no dzīves, ka mums vairāk ne-

būs nekādi mērķi jāuzstāda, ka mēs ar itin

visu būsim apmierināti. Cilvēki vienmēr

ir cīnijušies par savas dzīves reformēšanu,

par iedomātiem un skaisti uzstādītiem ide-

āliem un mērķiem. Tāpat arī mēs cīnā-

mies, un mūsu mūžs būs par mazu, lai mēs

visu to, ko mēs par mērķi sev esam sprau-

duši, varētu arī piepildīt un sasniegt. Tas

zīmējas tiklab uz visas tautas dzīvi, kā ari

uz atsevišķa cilvēka dzīvi un, bez šaubām,

arī uz amatniecībā un rūpniecībā nodarbi-

nāto strādnieku dzīvi. Mēs šodien droši

varam pasacīt, ka viss tas, ko mēs varam

iedomāties par ideālu, nebūt nav sa-

sniegts. Mums vēl stāv priekšā neviena

vien darba diena, ne viena vien darba ne-

dēla un mēnesis, bet pat daudzi darba gadi

un varbūt pat gadu desmiti, iekams mēs

varēsim atrisināt visus jautājumus, kurus

tagad mūsu tautas vadonis ir uzstādijis.

Mūsu tautas vadonis ir uz-

stādijis mērķus, kuri tālu

sniedzas pāri mūsu tagadē-

jam laikam. Viens no svarīgākiem

mērķiem, kuru mūsu tautas vadonis izvir-

zija pagājušā gadā. bija uzdevums lat-

viešu zemei iegūt pašai latviešu arāja ro-

kas. (Aplausi.) Tas ir loti svarīgs jautā-

jums. Pietiek iedomāties, ka tie 40 vai

50.000 svešie arāji no citām zemēm, sa-

režģījoties pasaules starptautiskiem no-

tikumiem, vienu dienu var tikt aizsaukti

prom no mums un netikt ielaisti mūsu ze-

mē; tad paliks neaparti mūsu lauki. Šis

aicinājums ..Pašu zemei pašu arājs!" ne-

•būt nenozīmē savā saturā fabriku strād-

nieku izdzīšanu ar varas līdzekļiem no fab-

rikām uz laukiem, lai tādā kārtā atrisinātu

šo jautājumu. Šī jautājuma atrisināšana

nebūt netiek izvesta uz fabrikas strādnieku

rēķina. Pirmā kārtā ir ieti racionali-

zācijas celi un mēģināts visur, kur

agrāk darbs tika veikts ar darba rokām,

pielietot mašinas, lai tādi atsvabinātos dar-

ba rokas un tās varētu būt tur, kur viņas

visvairāk ir vajadzīgas. Šis jautājums pa-

mazām virzas uz priekšu, bet tā kā tas ir

saistīts ar diezgan ievērojamiem kapitāl-

ieguldījumiem, tad skaidrs, ka tā nokārto-

šana nav iedomājama vienā pusgadā vai

gadā.

Tanī pašā laikā ir kārtojams viens tik

pat svarīgs jautājums, proti pasar-

gāt pilsētas no pārmērīgas

cilvēku ieplūšanas. No laukiem pilsētās

ienākušie strādnieki bija gatavi piedāvāt

savu darbu par ievērojami lētāku cenu,

tādā kārtā radot lielākas darba iegūšanas

grūtības kvalificētiem pilsētas strādnie-

kiem. Lai pasargātu no šādu apstākļu

progresēšanas, valdība ķērās pie svarīgiem

likumiem, lai uzlabotu laukos strādājošo

cilvēku dzīvi un izlīdzinātu dzīves līmeni

pilsētās un uz laukiem. Šai dzīves izlī-

dzināšanā varēja iet divējādus ceļus

vai nu dzenot uz leju pilsētā esošo cilvēku

dzīves standartu, vai paceļot uz augšu

lauku dzīves standartu. Tautas vadonis

izvēlējās pēdējo, kaut gan valdībai grūtāko

ceļu. Tādā kārtā pēdējos gados ir radu-

šies likumi par ģimenes piemaksām, par

laukstrādnieku ievešanu slimo kasēs, par

laukstrādnieku dzīvokļu celšanu. Un es

domāju, mēs neviens šodien nevarēsim

teikt, ka šis ceļš ir bijis nepareizs.

Protams, šinī pašā laikā daudz kas ir

mainījies mūsu dzīvē. Vienā otrā nozarē

dzīve ir kļuvusi dārgāka, pie kam tas at-

tiecas vienādi kā uz fabrikas strādniekiem,

tā uz lauku saimniekiem, jo netikai mūsu

zemē vien. bet vispār pasaulē sakarā ar

notikumiem, kādus mēs visi zinām, saim-

nieciskā dzīve ir pārveidojusies, tā ka

viena otra prece, kas vajadzīga mums kā

izejviela vai arī kā jau gatavs produkts,
ir ievērojami cēlusies cenā. Fabriku ra-

žojumu cenu celšanās savukārt nevar pa-

likt bez iespaida uz lauku ražojumu ce-

nām, lai būtu izlīdzināta pirkšanas un

pārdošanas spēja vienā un otrā gadijumā.

Bet tanī pašā laikā man ir jāuzsver, ka

strādnieku realalga nav palikusi mazāka.

Viņa ir pakāpeniski uzrādījusi tendenci

Valdības Vēstnesis 169. num., pirmdien, 1939. g. 31. jūlijā2

Latvijas tirdzniecības un rūpniecības kameras loceklis

KRISTAPS BULTE
miris š. g. 28. jūlijā

Latvijas tirdzniecības un rūpniecības kamera

M

Ventspils tirgotāju un rūpnieku biedrības priekšnieks

KRISTAPS BULTE
■ miris š. g. 28. jūlijā

Viņu piemiņā paturēs

Ventspils tirgotāju un rūpnieku biedrība



•pavairoties. Nekvalificētās un kvalificē-

tās sievietes izpelna pret 1934. gadu ir

pavairojusies par 5 punktiem. Nekvalifi-

cētā vīrieša alga ir palikusi vecā stāvoklī,

bet kvalificētā vīrieša alga ir pavairojusies

par apmēram 2 punktiem. Tā tad varam

teikt, ka, neskatoties uz tautu saimniecis-

kās dzīves satricinājumiem, mūsu tautas

vadonim un valdībai ir izdevies noturēt

stabilas lauksaimniecības ražojumu cenas

un arī pienācīgas algas rūpniecībā nodar-

binātiem strādniekiem. Mēs varam šinī

brīdī apliecināt to vārdu patiesību, kurus

Valsts Prezidents pateica Darba kameras

atklāšanas gadijumā ka viņš un viņa

valdība rūpēsies visiem spēkiem, lai ne-

vienam mūsu zemē pēc 1934. gada

nekas netiktu atņemts, bet, ja

vien būs iespējams, tad tiks

likts klāt. Cik vien būs iespē-

jams, tiks uzlabots arī rūpnie-

cībā nodarbināto strādnieku

stāvoklis, lai viņi varētu savu

dzīvi kārtot labāku, lai viņi varētu

savas ģimenes budžetu uzstādīt pilnīgāku,
lai viņi savu dzīvi varētu iekārtot ērtāk

un patīkamāk. Mēs virzāmies uz priekšu
savas valsts dzīves veidošanā ne ar

straujiem lēcieniem, bet ar labi izdo-

mātu sistēmu, kurā savukārt ir ietil-

pināti iekšā visu mūsu zemē dzīvojošo

cilvēku likteņi, viņu saimnieciskās un

kulturālās prasības. Šinī darbā tad nu

mēs, draugi, redzam iekšā ne tikai mūsu

tautas vadoni, kas nenoguris rūpējas un

pūlas par savas tautas, par savas zemes

labklājību. Šinī darbā mēs redzam iekšā

arī katrs viens sevi. Rūpniecībā nodar-

binātam strādniekam, ierēdnim, zemturim

uz lauka nav cita ceļa. kā mūsu tautas

vienprātības ceļš, nav cita attaisnojuma

dzīvei, kā darbs mūsu . Latvijai, mūsu

valstij (aplausi), nav lielāka pienākuma kā

pateicība un uzticība mūsu tautas vado-

nim. (Aplausi.) LTA.

Valdības rīkojumi un pavēles.

Latvijas-Lietuvas un Igaunijas satiksmes

pasažieru, bagāžas un ekspressūtījumu tarifa XVI papildinājums.
Spēkā ar 1939. g. 1. augustu.

Apstiprinu 1939. g. 2~. jūlijā.
Satiksmes ministra v.

kara ministris ģen. J. Balodis.

Sakarā ar Latvijas iekšējās satiksmes pasažieru tarifa grozīšanu, virsrakstā minētā

tarifā, kas izsludināts ~Valdības Vēstneša" g. 26. numurā, grozīts un papildināts
ar vēlākiem rīkojumiem un izdots atsevišķā brošūrā, II daļas B nodali jumā 2. daļu
tabele Latvijas dzelzsceļu maksām, jāatvieto ar šādām jaunām tabelēm: 2. Latvijas

dzelzsceļu daļas maksas tarifa vienībās

a) Satiksmē ar Lietuvas dzelzsceļu stacijām

b) Satiksmē ar Igaunijas dzelzsceļu stacijām.

„2. Latvijas dzelzsceļu daļas maksas tarifa vienībās.

Dzelzsceļu galv. direktors K. Bļodnieks.

Starptautisko satiksmju inspektora v. E. Daina.

a) satiksmē ar Lietuvas dzelzsceļu stacijām.

b) Satiksmē ar Igaunijas dzelzsceļu stacijām.

106. RĪKOJUMS.
1939. g. 29. jūlijā.

Slēdzu ar 1939. gada I. augustu Aug-
stākās tirdzniecības izglītības veicināšanas

biedrības Rīaias komercinstitutu un Aug-

stākās izglītības veicināšanas biedrības

komerczinātņu institūtu.

Pamats. Likums par privāto ko-

mercinstitutu likvidēšanu (Lik. krāj.
1937. g. 139) un noteikumu par pri-
vāto komercinstitutu likvidēšanu

(„Vald. VOstn." 1937. g. 194. mini.)
3. pants.

Izglītības ministra v. i. J. Č a m a n s.

Skolu depart. direktors K. Ozoliņš.

Iecelšanas un atvaļinājumi.

Rīkojums.
1939. gada 28. jūlijā.

Uz Likuma par kopdarbības sabiedrībām

un to savienībām (Lik. kr. 1937. g. 116)
146. panta pamata, ieceļu zvērinātu advo-

kātu Jāni Ull i par likvidatoru Rīgas
biržas artelī, kas slēgts ar Rīgas apgabal-
tiesas 1939. g. 14. jūnija lēmumu.

Likvidatora adrese ir Rīgā, Kalpaka
bulvārī 10.

Bk/bk 2807.

Finansu ministris A. V a 1 d m a n 19.

Valsts saimniec. depart. direktors

J. Skujevics*

Zemes ierīcības iestāžu lēmumi.

(Apriņķu mērnieku lēmumi.)

222) Daugavpils apr. mērnieks 1939. g. 27. aprija sēdē (107. lēmums) apsprieda

Daugavpils apr. Nicgaks pag. Samogola sādžas 10. viensētas īpašniekiem viensētā

piederošo domājamo dalu noteikšanas projektu.

lepazinies ar lietu, apriņķa mērnieks, pamatojoties uz Lauksaimniecības nolikuma

(1937. g. izdev.) 198. un 217. pantiem, nolēma: viensētas līdzīpašniekiem noteikt

viensētā šādas domājamas daļas:

Šis lēmums Lauksaimniecības nolikuma 199. pantā paredzētā laikā un kārtībā

nav pārsūdzēts un uz tā paša nolikuma 200. panta pamata stājies spēkā 1939. g,

3!. maijā. Apr mērnieks J. Šiliņš.

Iepazinies ar lietu, apriņķa mērnieks, pamatojoties uz Lauksaimniecības nolikuma

(1937. g. izdev.) 198. un 217. pantiem, nolēma: viensētas līdzīpašniekiem noteikt

viensētā šādas domājamas daļas:

169. num., pirmdien, 1939. g. 31. Jūlijā Valdības Vēstnesis 3

Braukšanas maksas vienreizējam braucienam
visos virz ēnos

Ii >

e] E
—

C Č.= c
*

No stacijas uz staciju tai Parastiem *C [_
* l fiļ = U i

a

Km 1 vienreizējiem Jz. ~

un pretējā virzienā
;-.

braucieniem c

N
a

5: h E

?
~

'

» Ē ? 0

"~ l_

U

C
"

■£ K 1 a s e s

3 2

~~
2 3

Auce Reņģe robeža
20

P 0,10 0,08 0,08 0,06 0,06 (1,115
() (19*1

B
— 0,06 0,05 0,05 0,04 — —

\Jļ\JA )

Brieži Meitene
12

P 0,24 0,12 0.10 0,11 0,09 0.09 0,07
0,02*)

B 0,13 0,07 0,05 0.06 0,05 —
—

Daugavpils l pas. Eglaine „ 40
P 0,40 0,20 0,16 0,15 0,12 0,10 0,08

0.03*)
B 0,20 0,10 0,08 0,08 0,06 —

—

Eglaine Eglaine ,, 6
P 0,10 0,05 0.03 11.114 0,03 0,03 0,02

0.01*)
B 0,06 0,03 0,02 0,03 0,02 — —

Grīva Eglaine ,, 33
P 0,36 0,18 0,13 0,14 0,10 0.09 0,07

0,03
B 0,18 0,09 0,07 0,07 0,06 -—

—

Jelgava Meitene
,, 34

P 0,46 0,23 0,19 0,19 0.16 0,14 0,12 0,03
B 0,23 0.12 0,10 0.10 0.08

— —

Jelgava Reņģe
76

P
— 0,40 0,30 0,30 0,23 0,20 0,16

0,05
B — 0,20 0,16 0,15 0,12 — —

Jelgava Priekule
,, 124

P — 0.62 0.46 0,47 0,35 0,32 0,24
0,09

B 0,32 0,24 0.24 0,18 —

—

Kalēti Kalēti P — 0 05 0,03 0,04 0,03 0,03 0,02
0,01»)4 B

_ 0,03 0,02 0,03 0,02 —

—

Ķetnerl Meitene
,, 1 91

P
— 0,71 0,52 0,56 0,41 0,41 0,30 0,09

(c. Rīgu)
i — i

B
—

0.37 0,27 0,29 0,21 — ■ —

Liepāja pas. Vaiņode ,, 68
P

— 0,35 0,27 0,27 0,21 0,18 0,15 0,05
B

— 0,18 0.15 0,14 0,12 — —

Liepāja pas. Priekule ,, 02
P

— 0,33 0,25 0,25 0,19 0,17 0,13 0,05
B 0.17 0,13 0,13 0,10 — —

Meitene Meitene
„ 6

P 0,20 0,10 0,09 0.07 0,07 0,08 0,06
0,01*)

B 0,11 0,06 0.04 0,06 11.114 —
—

Meitene Reņģe 104
P

—
0,59 0,44 0,46 0,34 0,33 0.24

0,08
B — 0,31 0.22 0,24 0,17 ļ —

—

Priekule Vaiņode
„ 'i 7

P — 0,15 0,11 '1.12 0,09 0,0s 11,116
0,02»)Z /

B — II.OS 0,06 0.06 0,05 — —

Prieku It Priekule
,, ') 1

P — (i.l 1 0,09 0,(1 1 0,07 0,06 11.115
11.112»)

m l
B — 0,1 Iii 0,05 0.05 n.114 — —

Purmsāte Kalēti 1 'i
P

— 0,08 0,06 0.06 0,05 0,05 11,113
0,02*)

B — 0,05 0,03 n.114 0,03 — —

Reņģe Reņģe P — 0,05 0.03 0,04 0,03 0,03 0.02
0,01»)

■ li
— 0,03 0,02 0,03 0,02 — —

Riga pas.
.Meitene

,, 77
P 0,97 0,49 0.36 0,39 0.29 0.29 0,22

0,05
li 0,49 0,25 0.19 0,20 0.15 — —

Rīga pas. Eglaine
,,

P
— 1,38 11.96 l.OI 0.75 0,73 (1.55

0,16
B — 0,65 0,49 0,51 0,39 —

—

Riga pas. Reņģe 119
P

— 0,59 0,44 0,45 0,33 0,30 0.23 0,08
B

—
0,30 0,23 0,23 0,18 —

Riga pas.
Priekule

.,

P
— 0,78 0.59 0,59 0.45 0,40 0.30

0,11
1 o7

B 0,40 0,30 0,30 0,23 -- —

Vaiņodi Vaiņodi ,, 111
P — II.H5 11.114 0.04 0,03 0,03 0,02

11.111*)
I u

B — 0,03 0,02 0,03 0.02 — —

Vaiņode Priekule
,, 38

P — 0.20 0,16 0.15 0,12 0,10 0,08
0,03

B — ii.Iii 0,08 11,(1* 0.06 — —

Zemgale Eglaine ,,
_

P 0,511 H.25 0.19 0,19 0.15 0,13 0,10
0,03

B 0,26 0,13 11.lu 0,10 ii,(>* — —

Transita nāktai

Miilene robeža Valka 2,55 1,28 0,96 1,01 0.75 0,73 0,55 0,16
1,29 0,6 "> 0,49 0.51 0,39 — —

Reņģe ..

297
— 1.47

0,75

1,06

0.53

1,15
".">'.'

0.83

n.42

0..H3 0,59 0.18

Priekuk
345

—
1.5o 1.20 1.24 0.93 0.89 0,67

0.22
0.81 0.6I 0,63 0,48 —

Ipiķi —
11.411 0,30 0,30 11 23 0.20 0.16

0,05
11.2' 1 0.16 0.15 0,12 — —

Mt'itlTll* Ipiķi ,, 11b i
— 1.17 0,88 0,90 0,68 0.64 0.4K

0,16

(c. Limbažiem)
— 0,60 0.45 0,47 0.35 — -

•) Veduma maksa par katru bagāžas vai .•kspressūtijumu nevar ">ūt mazāka IrJ 0.03 tarifa

vicnib.is.
I

No stacijas uz staciju
Km

Braukšanas maksas vienreizējam
braucienam parast,pas. vilcienos**)

K 1 a s e s
S£"£ JL'

un pretējā virzienā

Pieatiļ Bērni i. 2. 3.

2 n «* *

ļ- SsS" s

i3
- 5

ļ 3.
£ļ 4jS

Ape Ape robeža
-

P —

3
B —

Cēsis Valka
„ UK

P 0,86
140

B 0,44
Daugavpils I pas. Valka

,,
„ or

P —

B

Ipiķi Ipiķi
,,

P |ļ —

B
—

Jelgava Valka
„ „„.

P 2,04
**' B i 1,02

Ķemeri Valka
,, „_„

P 1 —

lil B —

Ķemeri Ipiķi „ .

P —

(e. Valku) B —

Ķemeri Ipiķi
,,

P ':'
—

(c. Limbažiem)
1

B —

Ķirbeļi Ipiķi robeža
a .

P —

y
B 1 —

Limbaži Ipiķi
,,

P i'
—

■ u
B

—

Liepāja pas. Valka
,, 40ļ

P
—

i B - — i
Meitene Valka

,,
P 2,16

249
B 1,10

Rīga pas. Ipiķi
,,

P —

(c. Valku) B
—

Rīga pas. Ipiķ 1 ,, ļ7,
P

1 (c. Limbažiem)
6

B —

Rīea pas. Valka robeža
17w

P 1,66
1 ' 8

B 0,86
Rūjiena Ipiķi

,,
„.,

P —

16
B

Sigulda Valka
,,

P 1,24
'"4

B 0,64
Valka Ipiķi ,,

p _

B
—

Valka Valka
„ ,„

P ļ 0,10
lu

B ] 0,06
Valka Žuldini

„
p _

B —

Valmiera Valka
„ „

P 0,58
01

B 0,32

Zemgale Valka
,, II —

Žuldini Žuldini
,, K

P 1 —

B | —

Latvijas dzelzsceļu transitmaksu daļas

Valka robeža Meitene robeža P 2,22
0

B 1,12

Reņģe „
P

B 1
—

Priekule
„.

P
—

Ipiķi
,,

Meitene
,, m

P ; —

(C. Limbažiem)
0

B —

Valka
,, Ipiķi robeža

77
P —

"
B —

*) Veduma maksa par katru bagāžas vai ekspressūtijumu nevar būt n

vienības.

**) Virzienos no Igaunijas uz Latviju un Lietuvu un ari no Latvijas uz

maksas braukšanas maksu likmēs nav ieskaitītas un tās jāiekasē

vietējās satiksmes ātruma piemaksas biļetes.

0,05 0,03 L
oin

0,03 0,02
U ' U1

'

0,43 0,33 i 006
0,22 0,17 | U,UD

1,55 1,17 024

0,78 0,59 :
u

0,05 0,03
n0,»v

0,03 0,02
U 'U1 ;

1,02 0,76 L,»
0,51 0,39

U,I °

1,02 0,76 ; l n
0,51 0,39 1

u
'
10

1,19 0,90 IL
17

0,60 0,45 ļļ
u,w

0,98 0,73 L',,
0,50 0,37

" 1-3

0,05 0,04 i!
001 «v

0,03 0,02 ii
' '

0,45 0,34 L\£
0,23 0,18 , U,UD

1,60 1,20 l n ,-

0,81 0,61 \ u''

1,08 0,82 L
rfi

0,55 0,42
U' 1D

1,04 0,78 L

0,53 i 0,40 '
0,83 0,62

n .,
0,43 0.32

u'
0,83 0,62

n ,,

0,43 0,32
u,u

0,12 0,09 L
02

«

0,07 1 0,05 ļ u,u* '

0,62 0,46 Q09
0,32 0,24

1U,U

0,35 0,27 L
05

0,18 0.15 U,UD

0,05 0,04
nf)1 ,v

0,03 0,02
U
'
U1 '

0,09 0,07 ! nn2»>

0,05 1 0,04 ļ ' '

0,29 0,23 L
04

0,16 0,12

1,60 1,20 l ft2.

0,81 . 0,61

0,05 0,03
nnl *.

0,03 ļ 0,02 ■ u,ul '

1,11 0,84 016
0,56 0,43 U,1D

1,30 0,94
nls

0,66 0,47
u,1 °

1,42 1,08 ļ Q 22
0.72 0,55

1,08 0,82 Jfrii
0,55 0,42

0,40 0,30 \ nm

0,20 | 0,16 r'
JD

īazāka kā 0,03 tarifa

Igauniju ātruma pie*
atsevišķi, izsniedzot

Num.

pēc

kārtas

Viensētu

numuri

pēc plāna

Zem-.-s-

grāmatas
nodalī-

juma
numuri

Viensētu īpaSnieki saskaņā ar ierakstu

zemesgrāmātās

Kopīgā
viensētā

riederošo

domājamo

daļu skaits

1. īn.a, lo.b 17997 Kazimirs Ruža, dzim. 1893. g. 9. jūlijā Līksnas pag.

Autora Ruža, dzini. 1903. g. 29. dcc. Līksnas pag.

Marija Kuža, dzim. 1873. g. Līksnas pag.

Anna Ruža ,dzim. 190K. g.
.'JO. martā Līksnas pag.

Jānis Ruža, dzim. 1H7N. g.
14. aprīli Līksnas pag.

jēkahs Vincas d. Ruža

Donats Vincas d. Ruža

"!
M

14
/s6



223) Daugavpils apriņķa mērnieks 1939. g. 27. apriļa sēdē (101. lēmums) apsprieda
Daugavpils apr. Vīpes pag. Kučenieku-Dreimaņu sādžas 7. viensētas īpašniekiem vien-

sētā piederošo domājamo daļu noteikšanas projektu.

lepazinies ar lietu, apriņķa mērnieks, pamatojoties uz Lauksaimniecības noli-

kuma (1937. g. izdev.) 198. un 217. pantiem, nolēma: viensētas līdzīpašniekiem noteikt

viensētā šādas domājamas daļas:

Šis lēmums Lauksaimniecības nolikuma 199. pantā paredzētā laikā un kārtība

nav pārsūdzēts un uz tā paša nolikuma 200. panta pamata stājies spēkā 1939. g.

31
•

maijā - Apr. mērnieks J. Šiliņš.

Iepazinies ar lietu, apriņķa mērnieks, pamatojoties uz Lauksaimniecības noli-

kuma (1937. g. izdev.) 198. un 217. pantiem, nolēma: viensētas līdzīpašniekiem noteikt

viensētā šādas domājamas daļas:

Valdības iestāžu paziņojumi.

Daugavpils apgabalt. priekšsēdētāja

paziņojums.

Zilupes iecirkņa tiesu izpildītāja kanc-

leja no š. g. 16. jūlija ir Zilupē, Pasta

ielā 53.

1939. g. 28. jūlijā Nr. 8182.

i

Apgabaltiesas priekšsēd. 0. Dzinters.

Sekretāra v. A. Viksne.

Meklētizbeidzamo personu

143. saraksts.

2167. Georgs-Roberts Alksnis. 821/39.

2168. lija Baslavskis. 42768/34.
2169. Andrejs Bašmakovs. 49784/37.

2170. Johannes-Gerardus Donkers. 53204/38.
2171. Jefims Kozlovskis. 52859/38.
2172. Kārlis Minders. 883/39.
2173. Juliuss-Alfrēds Plauda. 837/39.
2174. Jāzeps Polikevičs. 53947/38.

Rīgā, 1939. g. 29. jūlijā.
Kriminālās policijas pārvaldes

priekšnieks J. S i 1 ar ā j s.

Darbvedis Hūns.

Iekšzeme.

PAZIŅOJUMS.

Mums ir ienākušas ziņas, ka kāds

Georgs Fišers uzdodas provincē par „Le-

tas" pārstāvi. Ar šo paziņojam, ka mi-

nētais Fišers ~Lētas" dienestā nav atra-

dies un ari neatrodas.

Latvijas Telegrāfa aģentūra.

KURSI.

Rīgas biržā 1939. gada 31. jūlijā.
Devizes: Ls

1 Amerikas dollars 5,34—5,44
1 Anglijas mārciņa 25,16—25,28

100 Francijas franku 14,12—14,42
100 Beļģijas beigu 90,75—92,35
100 Šveices franku 120,75—122 35

100 Itālijas liru 28,08—28,58
100 Zviedrijas kronu 129,00—131,00
100 Norvēģijas kronu 125,75—127,75
100 Dānijas kronu 111,60—113,60'
100 Čechijas kronu 18,16—18,66
100 Holandes guldeņu ....

284,65—288 65

100 Vācijas marku 203,92—205,92
100 Somijas marku 11,02—11,22
100 Igaunijas kronu 137,95—139,95
100 Polijas zlotu 100,45—102,05'
100 Lietuvas litu 90,10—91,50
100 Dancigas guldeņu .... 100,45—102,05

Vērtspapiri:
Latvijas valsts 5% kreditzīmes 99,00—101,00
1931. g. iekš. ceļu aizņem, oblig. 19,00—20,00
Valsts zemes bankas '4% (6%)

parādu pārjaunoš. II sērijas
ķīlu zīmes 99,00—100,00

6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes

(konvers.) 99,00—100,00

6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 87,50—88,50
6% Rīgas privātu ķīlu zīmju

kred. biedr. ķīlu zīmes
. . . 88,00—89,00

s'/2% Latvijas hip. bankas ķīlu
zīmes 95,00 -96,50

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētāja v. O. Mednis.

Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins.

TIESU

SLUDINĀJUMI.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz 1939. g. 18. jūl.

lēmumu, Civilproc. lik. 1565.—

1568. pantiem un Civillik. 377.
p.,

nolēma uzaicināt nozudušo

Kārli-Voldemāru Šteinbergu, dz.

1893. g. 4. nov. (v. st.) 1 gada lai-

kā pēc šī sludinājumaievietošanas

dienas ~Valdības Vēstnesī", ie-

rasties tiesā vai dot drošas ziņas

par sevi, tāpat arī uzaicina visas

citas personas, kurām ir drošas

ziņas par viņa dzīves vietu vai

nāvi, sniegt šīs ziņas tiesai, aiz-

rādot, ka, ja uzaicinājuma ter-

miņā nebūs saņemtas drošas ziņas,
ka' Kārlis-Vol'demārs Šteinbe'rgs,
dz. 1893. g. 4. XI (v. st.) ir dzīvs,
tiesa uz Civilproc. lik. 1569. p.

pamata atzīs viņu par mirušu.

1939. g. 22. jūlijā. L. 3843. II

Vicepriekšsēd. v. T. Šī r o n s.

Sekretāra v. J. U p e.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz 1939. g. 18. jūl.

lēmumu, Civilproc. lik. 1565.—

1568. pantiem un Civillik. 377. p.,

nolēma uzaicināt nozudušoVl-

adimiru Bērzu, dzim. 1885. g. 26.

septembrī (v. st.) 1 gada laikā,
skaitot no šī sludinājuma ievie-

tošanas dienas ~Valdības Vēst-

nesī", ierasties tiesā vai dot tiesai

drošas ziņas par sevi, tāpat arī

uzaicina visas citas personas,
kurām ir drošas ziņas par viņa
dzīves vietu, vai nāvi, iesniegt
šīs ziņas tiesai, aizrādot, ka, ja

uzaicinājuma termiņā nebūs sa-

ņemtas drošas zinas, ka Vladimirs

Bērzs, dz. 1885. g. 26. IX (v. st.)
ir dzīvs, tiesa uz Civilproc. lik.

1569. p. atzīs viņu par mirušu.

1939. g. 22. jūlijā. L. 3463. II

Vicepriekšsēd. v. T. Šī r o n s.

Sekretāra v. J. U p e.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala.

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g.
18. jūlijā tiesas sēdē

attaisno Oskara-Richarda Varzas

publiskā kārtībā 1938. gada

5. oktobrī taisīto testamentu vai

kam būtu kādas tiesības vai

prasības uz 1939. g. 28. februārī

Meirānu pag. mir. Oskara-

Richarda Varzas, dzim. 1876. g.

17. janvārī, mantojumu ka

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. L, pieteikt tas

tiesai 3 mēnešu laika pec šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dibas Vēstnesī" un norada, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesibas un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

1939. g. 24. jūlijā.

3410. I. 11345

Vicepriekšsēd. v. G. F e d d e r s.

Sekretāra v. J. U p e.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala.

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

J939. g. 18. jūlijā tiesas sēdē

attaisīto Pētera Kalāča publiska

kārtibā 1938. g. 10. augustā

taisīto testamentu vai kam būtu

kādas tiesības vai prasibas uz

1938. g. 13. septembrī Rauzas

pagastā mir. Pētera Kalača,
dzimis 1862. gada 11. maijā

(v. st.), mantojumu ka

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

1939. g. 24. jūlijā.
3691. 1. 11346

Vicepriekšsēd. v. G. F e d d e r s.

Sekretāra v. J. U p e.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p..

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 18. jūlija tiesas sedē

attaisīto Ārona Šekcera publiskā
kārtībā 1932. g. 16. augustā
taisīto testamentu vai kam putu

kādas tiesības vai prasības uz

1933. g. 12. februārī Rīgā
mir. Ārona Šekcera, dzim.

1865. gadā, mantojumu kā

mantiniekiem, leg'atariem, kre-

ditoriem u. t. L, pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesi" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādam, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

1939. g. 24. jūlijā.
3640. !. 11349

Vicepriekšsēd. v. G. F e d d e r s.

Sekretāra v. J. Upe.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

butu kadi iebildumi pret
1939. g. 18. jūlijā tiesas sēdē

attaisītu Andreja ureimaņa pub-
liskā kārtībā 1937. g. B'. maijā
taisīto testamentu vai kam būtu

kādas tiesības vai prasības uz

1939.g. s.febr. Kraukļu pag.mir.
Andreja Ureimaņa, dzim. 1872. g.
18. jūnijā mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dibas Vēstnesi" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesibas un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādam, kas zaudējušas šis tie-

sibas vai atteikušās no iebildu-

miem.

1939. g. 25. jūlijā.
3542. I. 11520

Vicepriekšsēd. v. T. Ž i r o n s.

Sekretāra v. J. U p e.

Rīgas apgabali. 3. civilnodala.

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g.
18. jūlijā tiesas sēdē

attaisīto Elizes Mežaks, dzim.

Ludvigs, publiskā kārtībā 1930. g.
17. jūnija taisīto testamentu vai

kam Mjll kādas tiesības vai

prasības uz 1939. g. 28. aprilī
Sausnējas pag. mir. Elizes Me-

žaks, dzim. Ludvigs, kas dzim.

i>-sh. g. 3. jūnijā mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas «Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

1939. g. 25. jūliiā.
3680. 1. 11521

Vicepriekšsēd. v. T. Šī r o n s.

Sekretāra v. J. U p e.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatoioties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 18. jūlija tiesas sēdē

attaisīto Jāņa - Richarda Šiliņa

privātā kārtībā 1936. g. 6. jū-
nijā taisīto testamentu vai kam

būtu kādas tiesības vai prasības

uz 1936. gada 7. jūnijā Līga-
tnes pagastā mirušā Jāņa-Ri-
charda Šiliņa, dzim. 1915. g.

1. janvārī mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas «Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

1939. g. 25. jūlijā.
34/5. I. 11522

Vicepriekšsēd. v. T. Šī
r o n s.

Sekretāra v. J. Upe.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz 1939. g. 18. jū-

lija lēmumu, Civilproc. lik.

1565. —1568. pantiem un Civil-

lik. 377. p., nolēma uzaicināt

nozudušos Jāzepu (Josiīu) Še-

vachu, dz. 1858. g. 16. II; Sīma-

ni (Simonu), dzim. 1863. gada
22. VI; Feigu, dzim. 1872. gada
15. II; Efraimu (Efroimu), dzim.

1882. g."24 X : Izraeli-Simenu,
dzim. 1890. g. 8. XII; Sulu

(Šuru). dzim. 1901. g. 24. VIII

un Dobu, dzim. 1893. g. 16. VII

Baltrušanskus, arī Baltrašan-

skus-Balteršanskus 1 gada laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

«Valdības Vēstnesī", ierasties

tiesā vai dot tiesai drošas ziņas

par sevi; tāpat arī uzaicina

visas citas personas, kurām ir
drošas ziņas par viņu dzīves

vietu vai nāvi, iesniegt šīs ziņas
tiesai, aizrādot, ka, ja uzaicinā-

juma termiņā nebūs saņemtas

drošas ziņas, ka Jāzeps (Jo-
sifs) Ševachs, dz. 1858. gada
16. II; Sīmanis (Simons), dzim.

1863. g. 22. VI; Heige, dz. 1872.

gada 15. II: Kiraims (Ktroims),
dz. 1882. g. 24. X: Izraelis-Si-

mens. dz. 1890. g. 8. XII; Sula

(Snra), dz. 1901. g. 24. VIII un

Doba, dz. 1893. g. 16. VII Bai-

trušanski arī Baltrašanski-Bal-
teršanski ir dzīvi, tiesa, uz

Civilproc. lik. 1569. p. pamata,
atzīs viņus par mirušiem.

1939. g. 26. jūlijā.
3894.1. 11673e

Vicepriekšsēd. v. T. Šī r o n s.

Sekretāra v. J. Upe.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam
butu kādi iebildumi pret

1939. g. 18. jūlijā tiesas sēdē

attaisīto Jāņa Aigaļa privātā

kārtībā 1934. g. 15. novembrī

taisīto testamentu vai kam būtu

kādas tiesības vai prasības uz

1939. g. 7. janvārī Skaņkalnes

pag. mir. Jāņa Ārgaļa, dzim.

1849. g. 8. jūlijā, mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas «Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

(ādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

1939. g. 27. jūlijā.
3697. 1. 11752b

Vicepriekšsēd. v. T. S ī r o n s.

Sekretāra v. .1. Upe.

Rīgas apgabalt. 3. clvilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

butu kadi iebildumi pret

1939. g. 18. jūlijā tiesas sēdē

attaisīto Jāņa Sausa (Sausais)
privātā kārtībā 1935. g. 23. febr.

taisīto testamentu vai kam būtu

kādas tiesības vai prasības uz

1939.
g.

23. febr. Lizuma pag. mir.

Jāņa Sausa (Sausais), dz. 1865. g.
31. janvārī (v. st.), mantojumukā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas «Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

1939. g. 27. jūlijā.
3079. 1. 11753b

Vicepriekšsēd. v. T. Šī r o n s.

Sekretāra v. J. Upe.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. pan-

tiem, paziņo, ka ar še minēto

personu nāvi ir atklājušies man-

tojumi, un tādēļ uzaicina visas

personas, kam uz šiem manto-

jumiem būtu kādas tiesības vai

prasības kā mantiniekiem, lega-
tariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas «Valdības
Vēstnesī", un norāda, ka uz-

aicinājuma termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētām:

1) 1935. g. 11. oktobrī Vijciema

pag. mir. Kārlis Ozols, dzim.

1859. g. 18. novembrī (v. st).;
3414. I.;

2) 1923. g. 3. februārī Limbažos

mir. Augusts-Fridrichs-Vilhelms

Rumka, dzim. 1864. g. 25. jūlijā;
3679. I.;

3) 1933. g. 17. novembrī mir.

Antons Šternmanis, dzim. 1855. g.

24. maijā; 3699. I.;

4) 1939. g. 4. aprilī Rīgā mir.

Ernests Kukits (Kukkit), dzim.

1871. g. 28. maijā (v. st.);
3705. I.;

5) 1939. g. 24. martā Rīgā mir.

Kristīne Bloms, dzim. Karps,
kas dzim. 1872. g. 22. septembrī;

3710. I.;
6) 1938. g. 9. decembrī Alūksnē

mir. Aleksandrs Kļavinš, dzim.

1884. g. 14. jūlijā; 3727. 1.;

7) 1937. g. 3. februārī Inčukalna

pag. mir. Jānis Stalbavs, dzim.

1889. g. 24. janvārī; 3728. 1.

8) 1938. g. 3. decembrī Aiz-

kraukles pag. mir. Mārtiņš Mar-

tinskis, dzini. 1861. g. 10. sep-

tembrī; 3747. 1.;
9) 1939. g. 25. martā Rīgā mir.

Mārtiņš Rēkis, dzim. 1899. g.
1. maijā; 3748. 1.;

10) 1936. g. 26. decembrī Rīgā
mir. Jete Kāns, dzim. Blumenavs,
dzim. 1860. g. 22. jūnijā;

3770. 1.

1939. g. 27. jūlijā. 11825q

Vicepriekšsēd. v. T. Šī r o n s.

Sekretāra v. J. U p e.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodata,

saskaņā ar Civilproc. lik. 1575. p.,

paziņo, ka 1939. g. 29. augustā
šīs nodaļas atklātā tiesas sēdē

attaisīs Jāņa Zuša testamentu.

Jānis Zutis dzimis 1863. g. 17. jfll.
un miris 1939. g.

11. jūnijā
Rīgas Jūrmalā. 11821 q

Rīga, 1939. g. 28. jūlijā.-

Vicepriekšsēd. v. T. S ī ron s.

Sekretāra v. J. Upe.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodata,

pamatojoties uz Civilproc. Hk.
1628.—1631., 1636. un 1710. pan-

tiem, paziņo, ka ar še minēto

personu nāvi ir atklājušies man-

tojumi un tādēļ uzaicina visas

personas, kam uz šiem manto-

jumiem būtu kādas tiesības vai

prasības kā mantiniekiem, lega-
tāriem, kreditoriem u. t. 1., pie-
teikt tiesai savas tiesības un

prasības 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas «Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

uzaicinājuma ternrņā nepieteik-
tas tiesības un prasības atzīs

par zaudētām':

1) 1928. g. 31. martā Rīgā mir.

Francis Aleknovičs (Oļechnovičs),
dzim. 1899. g.

3. dec. (v. st.);
3723. 1.

2) 1939. g. 7. martā mir. Kārlis

Smeils, dzimis 1877. g. 3. jūlijā;
"3734. I.;

3) 1936. g. 25. janvārī Rīgā mir.

Anna-Emilija Linde, dz. Šiliņš,
kas dzim. 1914. g. 12. septembrī;

3735. 1.;
4) 1925. g. 5. janvārī mir.

Jānis Kanēps, dzim. 1862. g.
8. maijā (v. st.), 3739. 1.;

5) 1934. g. 28. janvārī mir.

Līze Bērziņš, dz. Dzirne, kas dz.

1864. g. 5. aprilī; 3742. 1.

6) 1928. g. 11. novembrī mir.

Emilija Šmits, dz. Petaks, kas dz.

1860. g. 23. maijā (v. st.);
3743. 1.

7) ar Rīgas apgabaltiesas 3. ci-

vilnodaļas 1939. g. 7. marta

lēmumu par mirušu izsludināts

Eižens-Eduards Hafferbergs, dz.

1864. g. 27. augustā (v. st.);
3744. 1.;

8) 1939. g. 20. martā mir.

Eduards Gēģeris, dzim. 1878. g.
29. novembrī (v.st.); 3746. !.;

9) 1933. g. 2. maijā mir. Akulina

Maslobojevs, dzim. Kudrjavcevs,
kas dzim. 1854. g.; 3755. 1.

10) 1913. g. 7. novembrī v. st.

Rīgā mir. Eduards Suntažs, dzim.
1876. g. 28. jūnijā (v. st.);

3753. I.;
1939. g. 28. jūlijā. 11824q

Vicepriekšsēd. v. T. S ī ron s.

Sekretāra v. J. U p e.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

rtgistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri
ierakstītās firmas ..Progress"
A. Lācis un biedri" (Rīgā, Liel-

gabalu ielā 2) reģistra 2796. fo-

lijā, uz tirdzn. reģ. tiesneša
1939. g. 26. jūl. lēmuma pamata,
ierakstīts:

Prokūristam Teodoram-Krišarrf

Ķesteram pilnvara-prokura iz-

dota ari 1939. gadam. 11761q

Rīgā, 1939. g. 26. jūlijā.

Tirdzn. reģ. tiesn. v. J. Dukāts,

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecība»
reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn,

r-eģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri
ierakstītas firmas ~Rīgas saiņ-
centrale" P. Greizis un biedri"
(Rīgā, Kungu ielā 29) reģ. 2986.

folijā, uz tirdzn. reģ. tiesneša

1939.g. 26.jūlija lēmuma pamata:
1) ierakstīta šāda grozīta firma:

„Rīgas saiņcentrale" P. Greizis-

un biedrs"; 2) ierakstīts: Šī firma

1939. g. 15. jūlijā atvērusi Rīgā,
Kungu ielā 29, uzņēmumu, kura

darbības nozare pēc rūpniecības
un amatniecības nozaru kla-

sifikācijas ir TN 24. (darba virs-

valki un brezenta izstrādājumi).

Rīgā, 1939. g. 26. jūlijā. 11760q

Tirdzn. reģ. tiesn. v. J. Dukāts.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar Hrdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri
ar firmu ~Atklāta sabiedrība

„Jeanots Dembo" (Rīgā, Baz-

nīcas ielā 34, 5. dz.) ierakstītās

atklātās sabiedrības reģistra
4322. folijā, uz tirdzn. reģ. ties-

neša 1939. g. 26. jūlija lēmuma

pamata, ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, šīs

sabiedrības atklātais biedris Filips
Dembo no 1939. g. 7. marta

dzīvo Rīgā, Gertrūdes ielā 9
r

26. dzīv. 11758 x

Rīgā, 1939. g. 26. jūlijā.

Tirdzn. reģ. tiesn. v. J. Dukāts.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „B" reģistri
ar firmu ~Tabakas fabrikas ~Laf-
erme" akciju sabiedrība, Rīgā"
(Rīgā, Aizsargu ielā 11/13)
ierakstītās akciju sabiedrības reģ,
261. folijā, uz tirdzn. reģ. ties-
neša 1939. g. 26. jūlija lēmuma

pamata:

1) ierakstīta šāda grozīta
firma: „Tabakas fabrika „La-
ferme" akciju sabiedrība, Rīgā",

2) ierakstīts:

a) Ar 1937. g. 22. dec. Likumu

par akciju un paju sabiedrībām

saskaņotus statūtus šai sabied-
rībai finansu ministris apstipri-
nājis 1939. g. 9. jūnijā.

Saskaņā ar statūtiem, vekse|us,
pilnvaras, līgumus, zemes grā-
matu un citus aktus un piepra-
sījumus par sabiedrības sumu

atpakaļdabūšanu no kredītiestā-

dēm paraksta 2 valdes locekļi.
Tekošo rēķinu čekus paraksta
1 valdes loceklis, kuru valde uz

to pilnvarojusi. Naudas sūti-

jumu un dokumentu saņemšanu
pastā un visu sarakstīšanos val-

des vārdā paraksta 1 valdes

loceklis.

b) Šīs sab. mērķis ir izmantot

pastāvošo tabakas fabriku „La-
ferme" tabakas izstrādājumu ra-

žošanai un pārdošanai un uzpirkt
un pārdot jēltabaku. 117(i4x

Rīgā, 1939. g. 26. jūlijā.

Tirdzn. reģ. tiesn. v. J. D u kā t s.

Sekretārs E. Andersons.

Valdības Vēstnesis 169. num., pirmdien, 1939. g. 31. jūlijā

Redaktors Jānis Ozols.

Šim numuram 8 lapas puses.

4

Num.

pēc

kārtas

Viensētu

numuri

pēc plāna

Zemes-

grāmatu
nodali-

jumu
numuri

Viensētu līdzīpašnieki saskaņā ar ierakstu

zemesgrāmatās

Kopīgā
viensētā

piederošo

domājamo

daļu skaits

1. 7.,7.a, 7.b

un 7.c

17206 Alberts-Eduards Ozoliņš, dzim. 1901. g. 2. aprilī Vīpes

pagastā
Ede Kalniņš, dz. Pakalniets,dz.1868. g. 7. jūlijā Vīpes pag. Vi Valsts tipogrāfijā dabūjami

Techniskie noteikumi par elektrības

mērīšanas instrumentu pārbaudi

un

Elektrisko mērīšanas instrumentu

pārbaudes un iestādīšanas nodeva.

Maksā:

brošēta bez piesūtišanas 60 sant.

„
ar piesūtīšanu 65

„

Valsts tipogrāfija

Rīgā, Valdemāra lelā 6.



Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņa ar tirdzn.

registr. not 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „B" reģistri

ar firmu ~Apdrošināšanas ak-

ciju sabiedrība ~Daugava" ie-

rakstītās akciju sabiedrības reģ.
135. folijā, uz tirdzn. reģ. ties-

neša 1939. g. 26. jūlija lēmuma

pamata, ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, šīs

sabiedrības mājoklis un uzņē-
mums apdrošināšanas operā-

cijas 1939. g. 18. jūlijā pār-
vietoti Kalpaka bulvārī 4, Rīgā.

Rīgā, 1939. g. 26. jūlijā.

Tirdzn. reģ. tiesn. v. J. D u kā t s.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „B" reģistri

ar firmu ~Latvijas spedicijas
akciju sabiedrība Gerhards un

Heys" Rīgas nodaļa (Rīgā,
L. Miesnieku ielā 1) ierakstītās

akciju sabiedrības reģ. 278. fo-

lijā, uz tirdzniec. reģ. tiesneša

1939. g. 26. jūlija lēmuma pa-

mata, ierakstīts:

Finansu ministra 1939. g.
12. jūnijā apstiprinātais šīs sab.

statūtu grozijums izsludināts

..Ekonomista" 1939. g. 13./14. nu-

murā. 11762 x

Rīgā, 1939. g. 26. jūlijā.

Tirdzn. reg. tiesn. v. J. Dukāts.
Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „B" reģistri
ierakstītās firmas ~Rūpniecības

akciju sabiedrība ~Vairogs" (Rīgā,
Brīvības gatvē 14) reģistra
443. folijā, uz tirdzn. reģ. ties-

neša 1939. g. 26. jūlija lēmuma

pamata, ierakstīts:

Kolektivprokurists šīs firmas

uzņēmumam munīcijas fa-

brikai, 1939. gadam Kārlis Nei-

manis kopā tikai ar vienu valdes

locekli vai ar otru kolektivpro-
kuristu. 11759 x

Rīgā, 1939. g. 26. jūlijā.

Tirdzn. reg. tiesn. v. J. Dukāts.

Sekretārs E. Anderso n»s.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reiistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģistri
ar firmu ~Rīgas eļļas fabrikas

akciju sabiedrība J. Sausiņš un

biedri" (Rīgā, Valguma ielā 47)
ierakstītās akciju sabiedrības reģ.
451. fnlijā, uz tirdzn. reģ. ties-

neša 1939. g. 26. jūlija lēmuma

pamata:

1) Sirmas līdzšinējais nosau-

kums atvietots ar ~Akciju sa-

biedrība ~Linols";

2) ierakstīts:

a) Ar 1937. g. 22. decembra

Likumu par akciju un paju sa-

biedrībām saskaņotus statūtus

šai sab. finansu rrrinistris ap-

stiprinājis 1939. g. 19. jūlijā.

Saskaņā ar statūtiem, vekseļus,

pilnvaras, līgumus, zemes grā-
matu un citus aktus un pieprasī-
jumus par sabiedrības tumu

atpaka|dabūšanu nu kredītiestā-

dēm paraksta 2 valdes locekļi.
Tekošo rēķinu čekus paraksta

1 valdes loceklis, kuru valde uz

to pilnvarojusi. Naudas sūti-

Jumu un dokumentu saņemšanu
pastā un visu sarakstīšanos val-

des vārdā paraksta 1 valdes

loceklis.

b) Šīs sabiedrības mērķis ir

augu eļļu, eļļai krāsu, laku un

spēkbarības ražošana un pār-
strādāšana. 11757 x

Rigā, 1939. g. 26. jūlija.
Tirdzn. reg. tiesn. v. J. Dukāts.

Sekretārs E. Andersons

Jelgavas apgabalt. civilnodala.

pamatojoties uz Civitproc lik.

1717. pantu, paziņo, ka 1939. g.

6. jūlijā tiesa nolēma: (1) atzīt

par samaksātu parādu pēc ieķf-
lājuma rakstiem, kas izdoti

1) 19(10. g. 8. martā, 2) 1903. g.
13. maijā, 3) 1908. g. 7. aprīlī un

kas nostiprināti 1) 1900. g.
9. martā ar 226. num., 2) 1903. g.

19. maijā ar 458. man. un

3) 1908. g. 7. apriti ar 902. num.

uz nekustamo īpašumu Jelgavā,
2. iec. ar zemes grām. 90. num.:

(2) izsniegt lūdzējam šī lēmuma

norakstu hipotēkas dzēšanai ze-

mes grāmatā.

ļelgavā, 1939. g. 22. jūlijā.
O. 337.1. 15537 x

Priekšsēd. v. Alf. V a g a 1 s.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1717. pantu, paziņo, ka 1939. g.
6. jūlijā tiesa nolēma: (1) atzīt

par samaksātu parādu: 1) pēc
pirkuma-pārdevuma līguma, kas

validē kā prasijuma dokuments

par 1400 kr. c. rbļ., 2) pēc
ieķīlājuma raksta par 2000 kr. c.

rbļ. un 3) pēc ieķīlājuma raksta

par 2500 kr. c. rbļ. un kas

nostiprināti: I) 1900. g. 31. janv.

ar 67. num.. 2) 1903. g. 19. maijā
ar 458. num. un 3) 1908. gada
7. apr. ar 902. num. uz nekust,

īpašumu Jelgavā, 2. iec. ar

zemes grāmatu 92. num.; 2) iz-

sniegt lūdzējam šī lēmuma no-

rakstu hipotēkas dzēšanai zemes

grāmatā.

Jelgavā, 1939. g. 22. jūlijā.
O. 338. 1. 11538b

Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretāre_M. K 1 e i n h o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1717. p., paziņo, ka 1939. g.
20. jūlijā tiesa nolēma: 1) atzīt

par samaksātu parādu pēc prasi-
juma dokumentiem pirkuma-
pārdevuma līgumiem: 1) par
3900 un 2) par 400 kr. c. rb|.,
kas nostiprināti: I) 1878. g.
9. oktobrī ar 617. num. un

2) 1909. g. 18. jūnijāar 770. num.
uz Sēmes pag. „Mengel" mājām
ar zemes grāmatu 1869. num,;

2) izsniegt lūdzējam šī lēmuma

norakstu hipotēkas dzēšanai

zemes grāmatā.

Jelgavā, 1939. g. 22. jūlijā.
O. 504. 1. 11539b

Priekšsēd. v. Alf. V a g a 1 s.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. !ik.

1717. p., paziņo, ka 1939. g.
20. jūlijā tiesa nolēma: 1) atzīt

par iznīcinātu obligāciju, kas

izdota Bukaišu krājaizdevu kasei

par labu un kas nostiprināta
1911. g. 22. aprili ar 1351. num.

uz Jelgavas apr. Mežmuižas pag.
~Kalna-Velmeraišu" mājām ar

zemes grāmatu 1990. num.;

2) izsniegt lūdzējam šī lēmuma

norakstu hipotēkas dzēšanai

zemes grāmatā.

Jelgavā, 1939. g. 22. jūlijā.
O. 632. i. 11540b

Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretāre M. Kleinhofs.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1717. p., paziņo, ka 1939. g.
6. jūlijā tiesa nolēma: 1) atzīt

par samaksātu parādu: 1) pēc
pirkuma - pārdevuma līguma,
validējoša kā prasijuma doku-

ments par 650 kr. c. rbļ. un

2) pēc ieķīlājuma raksta par
850 kr. c. rbļ..'kas nostiprināti:
1) 1903. g. 14. jūnijā ar 572 num.

un 2) 1844. g. 12. jūnijā ar

80. num. uz nekustamo īpašumu

Jelgavā, 2. iec. ar zemes grām.
91. B. num.; 2) izsniegt lūdzē-

jam šī lēmuma norakstu hipo-
tēkas dzēšanai zemes grāmatā.

Jelgavā, 1939. g. 22. jūlijā.
O. 339. 1. 11541b

Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretāre M. Kleinhofs.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1717. p., paziņo, ka 1939. g.

6. Jūlijā tiesa nolēma: 1) atzīt

par samaksātu parādu pēc ieķīlā-
juma raksta par 1500 kr. c. rbļ.,
kas nostiprināts 1908. g. 12. jfin.
ar 1450. num. uz nekustamo

īpašumu Jelgavā, 2. iee. ar

zemes grāmatu 86. A. num.;

2) izsniegt Ifidzējam šī lēmuma

norakstu hipotēkas dzēšanai

zemes grāmatā.

Jelgavā, 1939. g. 22. jūlijā.
O. 336. I. 11542b

Priekšsēil. v. Alf. Vagai.«.
Sekretāre M. K I e i ii li o i s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala.

pamatoioties uz Civilproc. lik.

397., 399.. 401., 405.. 413.. 416.

pantiem un prasītāju Martas

Helmanis un Olgas Bērziņš 10-

guimi lietā par Martas Helmanis

tin Olgas Bērziņš prasību pret

Emtta Ozoliun ti. c, uzaicina

atbildētāju Valdi (Voldemāru)
Aveņu, kura dzīves vieta pra-

sītājām nav zināma, ierasties

tiesā 2 mēne.šu laikā pēc sī slu-

dinājuma ievietošanas ..Valdī-

bas Vēstnesī", un uzdot savu

dzīves vietu Jelgavā. Ja at-

bildētājs šinī laikā neieradīsies

personīgi vai nesūtīs pilnvar-
nieku, pavēstes un citus papīrus

atstās tiesas kanclejā. bet lietu

noliks tiesas sēdē un izskatīs

aizmuguriski.
Prasības lūgumam pievienoti

tā noraksts un prasītāju iesnieg-

to dokumentu noraksti.

Jelgavā, 1939. g. 24. iūlijā.
203. I. 11536e

Priekšsēd. v. K. K 1 a v i u š.

Sekretāre M. Kleinhofs.

Jelgavas apgabalt. civilnodala.

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1717. p., paziņo, ka 1939. g.

20. jūlijā tiesa nolēma: 1) atzīt

par samaksātu parādu pēc pir-
kuma līguma, kas noder kā

prasijuma dokuments
par 400

kr. c. rbļ. pirkumcenas at-

likumu Andrejam Kalniņam

par labu un kas nostiprināts

1908. g. 16. decembri ar 2817.

num Bauskas apr. lecavas pag.

~Smu°u" mājām ar zemes grām.
2451. num., bet 1934. g.

12. martā ar 2330 num. pārvests

uz nekustamo īpašumu Bauskas

apr. lecavas pag. „Jaunsmuģu"
mājām ar zemes grāmatu 17353.

num.; 2) izsniegt lūdzējam šī

lēmuma norakstu" hipotēkas dzē-

šanai zemes grāmatā.

Jelgavā, 1939. g. 25. jūlijā.
O. 631. 1. 11679b

Priekšsēd. v. K. K 1 a v i n š.
Sekrēta re M. K 1 e i n h o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1693., 1695., 1721. un 1722. pan-

tiem, saskaņa aru Annas Vei-

lands Jugumu un savu 1939. g.

20. Jūlija lēmumu paziņo, ka

lūdzējai ir pazudušas obligāci-
jas: 1) par 3500 kr. c. rb|., un

2) par 6000 kr. c. rbl., ko izde-

vuši Kristaps un Katrīne - Eli-

zabete Šulci Jelgavas savstar-

pējai kredītbiedrībai par labu:

1) 1906. g. 12. janvārī, un

2) 1906. g. 17. janvārī un kas

nostiprinātas 1906. g. 2. februā-

ri ar 492. un 493. num. uz Jel-
gavas apr. „Vanču" mājām ar

zemes grāmatu 3697. num. un

blanko cedētas 1910. gadā.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

personas, kuru rokās atrodas

minētas obligācijas, iesniegt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī". Ja obligāci-
jas nebūs iesniegtas noteiktā

laika, tad tiesa atzīs tās par iz-

nīcinātām, un lūdzēja saņems

obligāciju norakstus, kas atvie-

tos oriģinālus.

Jelgavā, 1939. g. 25. jūlijā.
O. 896. i. 11678g

Priekšsēd. v. K. K 1 a v i n š.

Sekretāre M. K 1 e i n h o fs.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1717. p., paziņo, ka 1939. g.
20. jūlijā tiesa nolēma: 1) atzīt

par samaksātu parādu pēc pir-
kuma līguma zemes grāmatu
akta otra eksemplāra, izdota
kā prasijuma dokumenta 'par
130 kr. c. rbļ. Jānim Klave-

niekam par labu un kas no-

stiprināts 1909. g. 22. decembrī

ar 2994. num. uz Bauskas apr.
Vecmuižas pag. „Urgu" mājām
ar zemes grāmatu 5305. num.;

2) izsniegt lūdzējam šī lēmuma

norakstu hipotēkas dzēšanai

zemes grāmatā.

Jelgavā, 1939. g. 25. jūlijā.
O. 627. I. 11680b

Priekšsēd. v. K. K 1 a v i ņ š.

Sekretare M. Kleinhofs.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1717. p., paziņo, ka 1939. g.
20. jūlijā tiesa nolēma: 1) atzīt

par samaksātu pēc ieķīlājuma
raksta par 300 kr. e. rbļ!, izdota

1887. g.
12. oktobri Fricim

Adamovičam par labu, validējoša
par 270 kr. c. rb|. un kas no-

stiprināts 1887. g. 17. decembrī

ingrosacijas grāmatas 34. sēj.
304. lpp. uz Dundagas pag.
Dižkārļu mājām ar zemes grām.
715 1808. num.; 2) izsniegt lū-

dzējam ši lēmuma norakstu hipo-
tēkas dzēšanai zemes grāmatā.

Jelgavā, 1939. g. 25. jūlijā.
O. 573. I. 11681b

Priekšsēd. v. K. K I a v i n š.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1717. p. paziņo, ka 1939. g.

20. jūlijā tiesa nolēma: I) atzit

par samaksātu parādu pēc pir-
kuma-pārdevimia līguma, no-

slēgta 1882. g. 17. decembrī

starp Ernestu Ostanievic-Frei-

mani un Jāni Treubergu, vali-

dējoša par 3915 kr. c. rb|.
un kas nostiprināts 1883. g.
9. septembrī ar 486. num. uz

Zantes pag. Jaun-Loding mājām
ar zemes grāmatu 537. num.;

2) izsniegt lūdzējam šī lēmuma

norakstu hipotēkas dzēšanai

zemes grāmatā.

lelgavā, 1939. g. 25. iūlijā.
O. 629. I. 11682b

Priekšsēd. V. K. K 1 a v i n š.

Sekretāre M. Kleinhofs.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatoioties uz Civilproc. lik.

1693., 1695., 1712. un 1715. pan-

tiem. Jana Andersona lūgumu
un savu 1939. g. 2u. jūlija lē-

mumu, paziņo, ka parādnieks ir

samaksājis paradu pēc 2 obli-

gācijām: 1) par 1000 un 2) par

5000 kr. c. rbU kas izdotas Dā-

vidam Smukam par labu un kas

nostiprinātas: 1) 1905. gada

18. maijā ar 263, un 2) 1913. g.

2. jūlijā ar 1000. num. uz ne-

kustamu īpašumu Kandavā, ar

zemes grāmatu 58. num.. bet

šis obligācijas nevar izsniegt

atpakaļ parādniekam hipotēkas

dzēšanai zemesgrāmatas udē|.

ka nav zināma kreditora dzīves

vieta.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tiesī-

bas uz minētām obligācijām,

pieteikties tiesā 1 mēneša laikā

pēc šī sludinājuma ievietoša-

nas ..Valdības Vēstnesī". Ja
uzaicinātās personas nepieteik-
sies noteiktā laikā, tad parādu
pēc obligācijām atzīs par sa-

maksātu un lūdzējam būs tie-

sība prasīt hipotēkas dzēšanu

zemes grāmatā.

Jelgavā. 1939. g. 25. jūlijā.
O. 769. I. 11683e

Priekšsēd. v. K. K l a v i ņ š.

Sekretāre M. K 1 e i n h o fs.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1693., 1695., 1712. un_l7ls. pan-

tiem, Adas Grots lūgumu un

savu 1939. g. 20. jūlija lēmumu,
paziņo, ka parādnieks ir samak-

sājis paradu pēc obligācijas par

1500 kr. c. rbl., kas izdota 1876.

gada 25. jūnija Bertai Hor-

lachers par labu un kas no-

stiprināta 1876. g. 28. jūnijā ar

204. num. uz nekustamu īpašu-
mu Kandavā, ar zemes grāmatu

32. num., bet šo obligāciju ne-

var izsniegt atpakaļ parādnie-
kam hipotēkas dzēšanai zemes-

grāmatas tādēļ, ka nav zināma
kreditora dzīves vieta.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tiesī-
bas uz minēto obligāciju, pie-
teikties tiesā 1 mēneša laikā

pē: šī sludinājuma ievietošanas

„
Valdības Vēstnesī". Ja uzai-

cinatās_ personas nepieteiksies
noteikta laikā, tad parādu pēc

obligācijas atzīs par samaksātu

un lūdzējai būs tiesība prasīt

hipotēkas dzēšanu zemes grā-

matā. O. 8-82. 1. 11684e

Jelgavā, 1939. g. 25. jūlijā.

Priekšsēd. v. K. K 1 a v i ņ š.

Sekretāre M. Kleinhofs.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1693., 1695., 1712. un 1715. pan-

tiem. Adas Grots lūgumu un

savu 1939. g. 20'. jūlija lēmumu,
paziņo, ka parādnieks ir samak-

sājis paradu pēc pirkuma līgu-
ma, kas noder Kārlim-Adolfani
Riegeram kā prasijuma doku-

ments par 3000 kr. c. rbl. un kas

nostiprināts 1876. g. 26. no-

vembrī ar 332. num. uz nekusta-

mu īpašumu Kandavā, ar zemes

grāmatu 32. num., bet šo aktu

nevar izsniegt atpakaļ parād-

r.iek am hipotēkas dzēšanai ze-

mes grāmatās tādēļ, ka kredi-

tora dzīves vieta nav zināma.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina
visas personas, kam būtu tiesī-

bas uz minēto aktu, pieteikties
tiesa 1 mēneša laikā pēc šī slu-

dinājuma ievietošanas «Valdī-
bās Vēstnesī". Ja uzaicinātās

personas nepieteiksies noteiktā

laika, tad parādu pēc akta atzīs

par samaksātu un lūdzējai būs

tiesība prasīt_ hipotēkas dzē-
šanu zemes grāmatā.

Jelgavā, 1939. g. 25. juliiā.
O. 881. 1. 11655e

Priekšsēd. v. K. K l a v i n š.

Sekretāre M. Kļe i nh o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala.

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar levas Vunders, dzim.

Ormanis, dzim. 1876. g. 29. dec,
mlr. 1939. g. 18. martā, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādē'

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-
sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas

Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cināiuma terminā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētam.

Jelgavā, 1939. g. 25. jūlijā.
1807. I. 11686b

Priekšsēd. v. K. K | a v i rj š.

Sekretāre M. K1 e i n h o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

Marijas Kalnupilnieks prasības
lietā pret mir. Bērtu|a un Annas

Klevinsku mantojuma masu, sa-

skaņā ar savu 1939. g. 13. jūlija
lēmumu, uzaicina visus tos, kam

uz 1880. g. 18. martā (v. st.)
mirušā Andreja Upmala (Kaln-
upelnieka) un 1911. g. 4. janvārī
(v. st.) mirušās Dārtas Upmalis
(Kalnupelnieks) mantojumiem
(Rites pag. nekustamu mantu

..Bakenkrogs" ar zemes grām.
872. num.) ir kādas tiesības vai

prasijumi kā mantiniekiem, lega-
tariem u. t. t., pieteikt tās šai
tiesā 3 mēnešu laikā, pēc šī

sludinājuma ievietošanas dienas

~Vald. VMn.", ar brīdinājumu,
ka tos, kas noliktā laikā savas

tiesibas un prasijumus nepieteiks,
ieskatīs par tādus zaudējušiem.

Jelgavā, 1939. g. 25. jūlijā.
181. I. 11687b

Priekšsēd. v. K. K l a v i n š

Sekretāre M. Klein h o i s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

izskatījusi Finansu ministrijas

lūgumu izsludināt par mirušu

Teklu Daškevics, 54 līdz 59

gadus veco, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1565.-1568. p.

un savu 1939. g. 20. jūlija
lēmumu uzaicina nozudušo Teklu

Daškevies ierasties vai dot tiesai

drošas ziņas par sevi 1 gada
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-

šanas ~Valdības Vēstnesī"; tāpat
arī uzaicina visas citas personas,

kam ir drošas ziņas par nozudušās

uzturēšanās vietu vai nāvi,
iesniegt šīs ziņas tiesai un aiz-

rāda, ka, nesaņēmusi šai laikā

drošas ziņas par to, ka nozudušā

ir dzīva, tiesa, saskaņā ar Civilpr.
lik. 1569. p. izsludinās nozudušo

par mirušu.

Jelgavā, 1939. g. 25. ifilijā.
O. 901. 1. 11688b

Priekšsēd. v. K. K1 avi n š.
Sekretāre M. Kleinhofs.

Daugavpilsapgabalt. 1. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 28. jūnijā tiesas sēdē

attaisīto, 1863. g. 10. oktobrī

dzini, un 1938. g. 17. novembrī

Jasmuižas pag. mir. PēteraPas-

tora pubL testamentu vai kam

butu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzajcinājuma termiņā, atzīs par

tādam, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 22. jūlijā.
3000a. 1. 11551e

Vicepriekšsēd. v. J. B ē r zu p s.

Sekretāra v. J. Ka m pa n s.

Daugavpilsapgabalt. 1. civilnod..

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

butu kadi iebildumi pret

1939. gada 28. jūnijā tiesas sēdē

attaisīto, 1883. g. 15. jūnijā
dzim. un 1939. g. 14. martā Rīgā
mir. Albina Trepšas pub-
lisko testamentu vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc ši

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus
uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-
bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 22. i'ūliiā.
3054a. I. 11552e

Vicepriekšsēd. v. J. B ē r zu p s.

Sekretāra v. J. Ka m pa n s.

Daugavpils apgabalt. I.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584.. 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam
butu kadi iebildumi pret
1939. g. 1. jūnija tiesas sēdē
attaisīto, 1557. g. 13. februārī
dzim. un 1939. g. 15. februārī
Biķernieku pag. mir., Kon-
stantīna Stankeviča pub-
lisko testamentu vai kam
būtu kādas prasības vai tiesības

t.z viua atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-
ditoriem u. t. 1., pieteikt tās
tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzajeinajuma terminā, atzīs par
tādam, kas zaudējušas šīs tiesī-
bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī. 1939. g. 22. iūliiā

2830a. i. lissiie
\ icepriekšsed. v. J. B ē r zu p s.

Sekretāra v. J. Kampans.

Daugavpils apgabali, l.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584.. 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam
būtu kādi iebildumi pret
1939. g, 5. maijā tiesas sēdē at-

taisīto, 1864. gadā dzini, un

1938. g. 8. aprilī Jāsmuižas pag.
m;r.. Jana Cecbovica pri-

vāto testamentu vai kam
būtu kādas prasības vai tiesības

uz viua atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem. kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās
tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dibas Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpili, 1939. g. 22. jūliiā.
2645a. L 1 ISMe
Viceprickšsēd. v. J. B ē r z u p s.

Sekretāra v. J. Kampans.

Daugavpils apKahalt. 3.civllnod..

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1570. pantu, paziņo, ka izskatī-

jusi Emīlijas Rumjancevs lū-

gumu izsludināt par mirušu no-

zuduši) Antonu Domenika d.

Bulu, tiesa 1939. g. 10. martā

nolēma: izsludināt par mirušu

Antonu Domenika d. Bulu.

Daugavpilī, 1939. g. 24. jūlijā.
686.a1. 11560 x

Priekšsēdētājs O. D z i n te r s.

Sekretāra pal. v. (paraksts).

Daugavpilsapgabalt.3.civiluod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 22. marta tiesas sēdē

attaisīto 1885. g. 30. martā

dzimušā un 1938. g. 7. maijā
mirušā Michaila Viļpiševska pri-
vāto testamentu, vai kam būtu

kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, leßatariem. kre-

ditoriem u. t. L, pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas «Val-

dības Vēstnesi" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādam, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 24. jūlijā.
135a. 1. 11771b

Priekšsēdētājs O. Dzinters.
Darbvedis A. V i t ko v s k i s.-

Daugavpilsapgabalt.3.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631.. 1636. un 1710.

pantiem, paziņo, ka ar še

minēto personu nāvi ir at-

klājušies mantojumi, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šiem mantojumiem būtu

kādas tiesības vai prasības kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. [., pieteikt savas

tiesības un prasības 3 mēnešu

laika pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas ..Valdības Vēstnesī"

un norāda, ka uzaicinājuma

terminā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām:

1) Antons Prižavoits (arī On-

tons Priževoits) mir. 1922. g.

24. janvārī; 5111.a 1.;
2) Eleonora Apeins (Apeinans)

dzini. 1884. g., mir. 1933.
g.

17. maijā; 3563.a I.;
3) Jēzups Bondars dzini.

1862. g., mir. 1927. g. 8. febr.;
5044.a 1.;

4) Antons Logins dzini.

1876. g. 29. jūlijā; mir. 1931. g.
6. augustā; 4981a 1.;

5) Vinca Laganovskis dzim.

1876. g. 12. oktobrī, mir. 1930. g.

4. novembrī; 4488.a 1.;

6) Bernards Kaneps mir.

1918. g. 12. aprili; 5365.a 1.;

7) Tekla Uzulenš mir.

1926. g. 11. jūlijā, 60. g. v.;

5333.a 1.;
8) Ksaverija (Ksaverka) Bikse

mir. 1926. g. 1. oktobrī;

5338.a 1.;
9) Jevdokija Rasimenoks

dzim. 1871. g., mir. 1938. g-
-2. oktobrī; 5337.a I.;

10) Mārtiņš Daktiņš dzim.
1882. g. 7. nov.; m'ir. 1929. g.
10. dec; 5308.a I.

Daugavpilī, 1939. g. 26. jūlijā.

Priekšsēdētājs O. Dzinters.
Sekretāra p. v. M. Zirnīti s.

Daugavpils apgabali. 3. clvll-

nodala, pamatojoties uz Civil-

proc. Hk. 1628.—1631., 1636. un

1710. pantiem, paziņo, ka ar še

minēto personu nāvi ir atklā-

jušies mantojumi, un tādēļ uz-

aicina visas personas, kam uz

šiem mantojumiem būtu kādas
tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem,kreditoriem
u. t. 1., pieteikt savas tiesības

U prasības 3 mēnešu laikā

pec šī sludinājuma ievietošanai
„Valdības Vēstnesī", un no-
rāda, ka uzaicinājuma terminā

nepieteiktās tiesības un prasī-
bas atzīs par zaudētām:

1) Agafija Čilipenoks dzini.
1854. g.; mir. 1032. g. 15. oktobrī;

4987.a I.;
2) Aloizijs Ruskuļs mir.

1934. g. 22. janvārī; 545lJ.a 1.;
3) Vasilijs Stepanovs dzim.

1888.g.; mir. 1934. g. 13. augustā;
5468. a 1.;

4) Karolina Strabuls dzim.
1902. g.; mir. 1934. g. 8. jūnijā;

5469.a I.;
5) Gelena Pavlovs dzim.

1859. g.; mir. 1931. g. 20. martā;
5461.a I.

6) Zasims Pirapovs dzim.
1878. g. 12. aprilī; mir. 1935. g.
31. jūlijā; 5464.a I.;

7) Donats Senkans dzim.

1872. g.; mir. 1926. g. 12. aug.;
5472.a 1.;

K) Spiridons Efimovs dzim.
1871. g. 11. decembri; mir.
1936. g. 16. septembri;

5474.a I.;
9) Jānis Kokorevics dzim.

1872. g. 1. jūnijā; mir. 1930. g.
4. septembri; 5452.a I.;

10) Meikuls Kaupuzs dzim.

1872. g. 17. februārī; mir. 1934. g.
14. jūnijā; 5449.a I.

Daugavpili, 1939. g. 26. jūlijā.

Priekšsēdētājs O. D z i n te r s.

Sekretāra p. v. M. Zirnītis.

169. num., pirmdien, 1939. g. 31. jūlijā Valdības Vēstnesis
5



Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1570. p., paziņo, ka izskatijusi

Jāņa un Aleksandra Daugu|u

lūgumu izsludināt par mirušu

nozudušo Silvestru Dauguļi, tiesa

1938. g. 19. oktobri nolēma:

izsludināt par mirušu Silvestru

Dauguļi, kas dzim. 1881. g.

5. septembrī.

Daugavpilī, 1939. g. 26. jūlijā.

546.a1. 11770u

Priekšsēdētājs O. Dzinters.

Sekretāra p. v. M. Zirnītis.

Daugavpils apgabalt. 3. civiL

nodala, pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1628—1631., 1636. un

1710. pantiem, paziņo, ka ar še

minēto personu nāvi ir atklā-

jušies mantojumi, un tādēļ uz-

aicina visas personas, kam uz

šiem mantojumiem būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem,kreditoriem

u. t. L, pieteikt savas tiesības

un prasības 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

Vēstnesī", un no-

rāda, ka uzaicinājuma terminā

nepieteiktās tiesības un prasī-
bas atzīs par zaudētām:

1) Jānis Orlovskis dzim.

1863. g. 8. decembrī; mir. 1935. g.
13. maijā;

"

5578.a 1.;

2) Domiceļa Andžans dzim.

1880. g.; mir. 1938. g.
1. dec;

5580. a 1.;

3) Jānis Dukuļs dzim.

1873. g.; mir. 1936. g. 24. nov.;

5564.a 1.;

4) Pavels Plešs - dz. 1863. g.,
mir. 1937. g. 31. decembri;

5581. a 1.;
5) Jēkabs Briedis dzim.

1837. g.; mir. 1934. g. 24. martā;
5582. a 1.;

6) Jānis Raclborskis dzim.

1902. g. 8. jūnijā; mir. 1938. g.

13. maijā; 5571.a 1.,

7) Grigors Šicans mir. 1929.g.
1. maijā; 5590.a 1.;

8) Teodors Lubans mir.

1926. g. 22. septembrī;
5596.a I.;

9) Miķelis Safronovs dzim.

1859. g.j'mir. 1932. g.
28. maijā;

5592.a !,;

10) Antons Pudovs dzim.

1866. g.; mir. 1933. g. 20. aprīlī:
5593.a 1.

Daugavpilī, 1939. g. 26. jūlijā.

Priekšsēdētājs O. Dzinters.

Sekretāra p. v. M. Zirnītis.

Daugavpilsapgabalt.3.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710.

pantiem, paziņo, ka ar še

minēto personu nāvi ir at-

klājušies mantojumi, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šiem mantojumiem būtu

kādas tiesības vai prasības kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. L, pieteikt savas

tiesības un prasības 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas „Va!dības Vēstnesī",

un norāda, ka uzaicinājuma

termiņā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām:

1) Aleksejs Rogovs mir.

1926.g. 5. februāri; 5594.a I.;

2) Mora Lipskis dz. 1860. g.,

mir. 1935. g. 1. martā;
I.;

3) Jānis Icenietis dzim.

1897. g. 17. aprīlī, mir. 1938. g.
9. aprilī; 5545.a 1.;

4) Michails Matvejevs dzini.

1866. g.,
mir. 1936. g.

4. jūlijā;
5550.a 1.;

5) Jānis' Drozdovs dzim.

1880. g. 15. septembrī, mir.

1937. g. 21. oktobri; 5534.a 1.

6) Michails Cvetkovs mir.

1920. g. 17. jūlijā; 5588.a 1.;

7) Donats Puks dz. 1883. g.
24. februāri, mir. 1936. g. 21. jfll.;

5547.a I.;

8) Antons Kreics dz. 1869. g.,
mir. 1934. g. 25. augustā;

5418.a 1.;

9) Konstantīns Rubulis dz.

1872. g. 22. sept., mir. 1936. g.

30. janv.; 5415.a 1.;

10) Jānis Pētersons dzim.

1895. g., mir. 1937. g. 8. februārī;

5562.a I.;

Daugavpilī, 1939. g. 26. jūlijā.

Priekšsēdētājs O. D z i n te r s.

Sekretāra p. v. M. Zirnītis.

Risas pils. 11. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar viņa 1939. g. 1. jfm.
spriedumu Dore Vīndedzis dzimusi

Ilūkstes apr. Skrundalienes pag.

1879. g., atzīta par vainīgu, ka

š. g. 27. aprilī piena veikalā Dau-

gavpils ielā 32 tirgojusies ar

pilnpienu, kurā bijis tikai 2,80"
tauku, un sodīta pēc Sodu lik.

234. panta ar 15 latiem vai nesa-

maksas gadījumi ar 5 dienām

aresta. 763.1.

1939.{. 27. jūlijā. HB4(iq

Miertiesnesis K. P u r g a 1 s.

Rīgas pils. 11. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar viņa 1939. g. 12.

maija spriedumu Gustavs Velmers

dzitnis Rīgā, 1899. g. 20. janvārī,

atzīts par vainigu, ka š. g. 13. ap-

rili savā pārtikas preču veikalā

Biķernieku ielā 12, tirgojies ar

pilnpienu, kurā bijis tikai 2,80%

tauku, un sodīts pēc Sodu lik.

234. p. ar Ls 25,— vai nesamak-

sas gadījumā ar 7 dienām arestā.

1939. g. 27. jūlijā. 684. 1.

Miertiesnesis K. Purgals.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710.

pantiem, paziņo, ka ar Pētera-

Augusta Zvirgida, dzim. 1871. g.

6. sept., mir. 1939. g. 12. apr.,

nāvi ir atklājies mantojums,

un tādēļ uzaicina visas perso-

nas, kam uz šo mantoju-

mu būtu kādas tiesības vai

prasības kā mantiniekiem, lega-

tariem, fideikomisariem u. t t,

pieteikt tās šai tiesai 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas ~Valdības Vēstnesī",

un norāda, ka uzaicinājuma

termiņā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām un

dzēstām.

Rīgā, 1939. g. 21. jūlijā.
1325.1. 11699

Miertiesnesis E. Maur e r s

Rīgas 16. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1718.—1721. pantiem un Veks.

lik. 89. p., saskaņā ar Pinkusa

Vanges lūgumu un savu 24. jūlija

lēmumu, paziņo, ka lūdzējam ir

pazudis vekselis par Ls 100,— ar

maksāšanas termiņu 1939. g.

23. maijā, kuru izdevis R. Mitnic-

kis 1938. g. 14. decembrī firmai

P. Vange, kādēļ miertesnesis uz-

aicina personu,
kuras rokās at-

rodas šis vekselis, iesniegt to

tiesai 2 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas ~Vald-

ības Vēstnesī", aizrādot, ka

neiesniegšanas gadijumā tiesa

atzīs vekseli par anulētu.

Rīgā, 1939. g. 24. jūlijā.
1327. 1. 11698

Miertiesnesis E. M a u re r s.

Sekretāra v. O. Rudzī t i s.

Madonas apr. 1. iec. mierties-

nesis,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

75. p. un prasītajās Lubas Go-

losuj lūgumu viņas prasības

lietā pret atbildētāju Jani Kriš-

čiekaiti dēl alimentiem, vērtība

Ls 690. ar proc, uzaicina at-

bildētāju, kura dzīves vieta pra-

sītājai nav zināma, ierasties

tiesā 2 mēnešu laikā pēc šī slu-

dinājuma ievietošanas „Valdī-

bas Vēstnesī" un uzdot savu

dzīves vietu. Ja atbildētājs

šinī laikā neieradīsies personīgi

vai nesūtīs pa-

vēsti atstās tiesas kanclejā, bet

lietu noliks tiesas sēdē un iz-

skatīs aizmuguriski.

509. 1. 11691e

Miertiesnesis V. D a u k š a

Sekretārs A. M e tu z a 1 s.

Valmieras apr. 3. iec. mierties-

nesis,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

75. p. un Hermaua Apiņa lūgumu

vina prasības lietā pret Tomasu

Ivanovu un Annu īvanovs par

linuma laušanu, uzaicina at-

bildētājus Tomasu Ivanovu un

Annu īvanovs, kuru dzīves vie-

tas prasītājam nav zināmas, ie-

rasties tiesā vai uzdot savu dzī-

ves vietu 2 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dtbas Vēstnesī". Ja atbildētāji
šinī laikā neieradīsies personī-

gi vai nesūtīs pilnvarnieku, pa-

vēsti atstās tiesas kanclejā, bet

lietu noliks tiesas sēdē un iz-

skatīs aizmuguriski.

Lūgumam pielikti 1939. gada
24. aprilī noslēgtie līgumi.

Limbažos, 1939. g. 24. iu'iiā.

428. L 1451. nr. 11561e

Miertiesneša v. O. K r ū m i n š.

Sekretāre M. Š tj:ļc_s.

Talsu iec. miertiesnesis,

saskaņā ar Civilproc. lik. 1029. p.

2. punktu, 1631. un 1710. pant.,
uzaicina visus, kam bfltu uz 1939.g.
13. msriā mirušā Paula-Krist-

jāņa Jīkabsona mantojumukādas

tiesības vai prasības kā man-

tiniekiem, Icģatariem, kredito-

riem u. c. pieteikt tādas mier-

tiesnesim 3 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas die-

nas ~Valdības Vēstnesi", ar brī-

dinājumu, ka laikā nepieteiktās
tiesības un prasības miertiesnesis

uzskatīs par spēku zaudējušām

un iznicinātām. 080. I. 11780

Talsos, 1939. g. 24. jūlijā.

Miertiesnesis K. Silavs.

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

75. p. un prasītājas julijannas
Sparāns. dzim. Vanags, lūgumu
viņas prasības lietā pret atbildē-

tāju Ādainu Sparānu, kas

dzimis 1905. g. 10. augustā
Prei|u pagastā, par uzturu sev

un bērniem, uzaicina atbildē-

tāju, kura dzīves vieta prasītājai

nav zināma, ierasties tiesā 2 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ~Va!dibas Vēst-

nesī" un uzdot savu dzīves

vietu. Ja atbildētājs šinī laikā

neieradīsies personīgi vai ne-

sūtīs pilnvarnieku, pavēsti atstās

tiesas kanclejā, bet lietu noliks

tiesas sēdē un izskatīs aizmu-

guriski.
1939. g. 24. jūlijā.

386.1. 11563 x

Pap. miertiesnesis A. Z vilna.

Sekretāre A. Vi 11 eru š s.

Grīvas iec. miertiesnesis,

saskaņā ar Civilproc. lik. 1628.,

1631. un 1710. pantiem, uzaicina

visus, kam būtu kādas tiesības

uz 1936. g. 10. oktobrī mirušā

Semjona Zubkova atstāto man-

tu kā mantiniekiem, kredito-

riemi, fideikomisariem u. t. t.,

pieteikt šīs tiesības miertiesne-

sim 3 mēnešu laikā pēc šī slu-

dinājuma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī". Laikā nepieteiktās
tiesības uzskatīs par spēku zau-

dējušām. 356. 1. 11692e

Daugavpilī, 1939. g. 22. jūlijā.

Miertiesnesis A. Bērziņš.

Sekretāra v. I. Benjavs.

Varakļānu iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1776.—1779. p., saskaņā ar savu

1939. g. 26. jūlija lēmumu, izslu-

dina par atsauktu un nederīgu

pilnvaru, ko Antons Broks izdevis

savai mātei Emīlijai Broks un ko

apliecinājis Varakļānu iec. mier-

tiesnesis 1928. g. 7. februārī ar

reģistra 105.num. un ari visas tās

pilnvaras, kas izdotas uz minētās

pilnvaras pamata. 11839q

Varakļānos, 1939. g. 26. jūlijā.

Miertiesnesis K. Kundrāts.

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-

vas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs,

kura kancleja ir Jelgavā, Annas

ielā 7, 2. dz., pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Lūcijas Trusis prasības par
Ls 603,52 ar izdevumiem pie-
dzīšanai 1939. g. 8. novembrī,

pikst. 10, apgabaltiesas sēžuzālē

pārdos 1. publiskā izsolē Žaņa
Truša nekustamā īpašuma do-

māto pusi, kas atrodas Jelgavas

apr.,
Vecauces pagastā, ierakstīts

zemes grāmatās ar 1151. num.

un sastāv no Dzelzsgaju mājām;

2) visa nekustamā īpašuma
izsoles vērtība ir Ls 5110,—;

3) viss nekustams īpašums

apgrūtināts ar hipotēku parādu

Ls 8200,— ar proc, bet pārdo-
damā īpašuma domātā puse at-

sevišķi ar hipotēku parādu nav

apgrūtināta;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

255,50 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadī-
jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Tukuma
-

Talsu

zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodaļas kan-

clejā.

Jelgavā, 1939. g. 25. jūlijā.
318. 1. 11790b

Tiesu izpild. G. F re ig a n gs.

Jelgavas apgabalt. Tukuma

apriņķa tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Tukumā, Zigfrīd3
Meierovica ielā 30, pamatojoties

uz Civilproc. lik. 1280.—1306.

pantiem, paziņo, ka:

1) (Milijas Bonfarts un citu

kreditora prasību par apm
Ls 2945,— kapitāla ar proc.

un izdev. piedzīšanai 1939. g.

11. oktobrī, pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
I. publiskā izsolē Jēkaba Jur-

ševska un Arvida Zīles pieder,
nekustamā īpašuma Tukuma

apr. Smārdes pag. ~Guģēnu"

māju, kas ierakstītas zemes grām.
reģistri ar 2911. num. un sastāv

no apm. 75,87 ha, Arvidam

Zīlēm piederošo pusi;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība pilnā sastāvā Ls 11480,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 15600,— ar proc;

3a) nekustamais īpašums ap-

grūtināts arī ar šādu zemes

grāmatās ierakstītu atzīmi: ~Sas-

kaņā ar 1935. g. 12. novembra

2990. aktu, nodibināts piespiedu

grants bedru servituts ~Guģēn"

māju robežās, 0,4325 ha platībā;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

574,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-
jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Tukuma
-

Talsu

zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

cleiā.

Tukumā, 1939. g.
27. jūlijā.

472/. 1. 11788b

Tiesu izpild. N. L i e p ka 1 n s.

Jelgavas apgabalt.
_

Tukuma

apriņķa tiesu izpildītais, kura

kanclejā ir Tukumā, Zigfrīda

Meierovica ielā 30, pamatojoties

uz Civilproc. lik. 1280.—1306.

pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-

gavas nodaļas prasības par apm.

Ls 1136,13 kapitāla ar proc.

un izdev. piedzīšanai 1939. g.

11. oktobrī, pīkst. 10, Jelgavas

apgabaltiesas sēžu zālē pārdos

1. publiskā izsolē Friča-Vilhelma

Rozes nekustamo īpašumu
Tukuma apr. Pūres pag. „Sud-
malas" mājas, kas ierakstītas

zemes grāmatu reģistri ar 6300.

num un sastāv no apm. 14,28 ha;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 9000,;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 29512,79 ar proc;

3a) nekustamais īpašums ap-

grūtināts arī ar šādu zemes

grāmatās ierakstītu atzīmi: ~Sas-

kaņā ar 1928. g. 12. novembra

izpirkšanas līgumu: 1) ūdeni

dzirnavu dīķī no 1. maija līdz

15. augustam nevar turēt aug-

stāk kā 1,30 metra zem līmet-

niskās līnijas, kas iecirstas dzir-

navu priekšpuses sienas mūra

akmenī pie darba kanāla, l /2 m

no dzirnavu ēkas stūra un virs

kuras iekalts burts „L"; pārējā

gada laikā ūdeni dzirnavu dīķī

nevar turēt augstāk kā 1 metru

zem augšā aprakstītas līmet-

niskās līnijas un 2) Pūres un

Mērsragu muižas 68 F dīķa
saimniecības zvejas tiesību īpaš-
niekam ir tiesība bez atlīdzības

lietot zvejniecības vajadzībām

līguma objekta robežās ietilpstošo
5 metrus platu zemes joslu

gar dīķa krastu;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

900,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Tukuma-Talsu

zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Tukumā, 1939. g. 27. jūlijā.
373. i. 11789b

Tiesu izpild. N. Liepkalns.

Jelgavas apgabaltiesas Vents-

pils apriņķa tiesu izpildītājs,
kura kancleja ir Ventspilī, Ku-

ģinieku ielā 7, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p.,

paziuo, ka:

1) Latvijas banka? prasības

par Ls 14.729,75 piedzīšanai
1939. g. 25. oktobrī, pīkst. 10,

Jelgavas apgabaltiesa, civil-

no-iaļas sēžu zālē pārdos 2. pub-
liskā izsolē Jozefa Kāna nekus-

tamā īpašumu domāto l ļo
daļu,

kas atrodas Ventspils apriņķi,

Vārves pagastā, ierakstīts zemes

grāmatu reģistri ar 1065/2928.

num. un sastāv no Punte mājām;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 5468,—;

3) tam Ir hipotēku parādi

Ls 16.C00, un 40.62:) rhļ.
kr. c. naudā ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

91,10 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šada atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Ventspils zemes

grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodaļas kan-

clejā. 11603

Ventspilī, 1939. g. 24. jūlijā.
Tiesu izpildītājs J. D a i 1 e.

Jelgavas apgabaltiesasVents-

pils apriņķa tiesu izpildītājs,
kura kancleja ir Ventspilī, Ku-

ģinieku ielā 7, pamatoioties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības

par Ls 517,45 piedzīšanai
1939. g. 25. oktobrī, pīkst. 10,

Jelgavas apgabaltiesas civilnoda-

las sēžu zalē pārdos 2. publiskā

izsolē Jozefa Kāna nekustamā

īpašuma domāto '/e daļu, kas

atrodas Ventspilī, 4. kvart. un

ierakstīts zemes grāmatu reģistri

ar 550/5552. num.;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 1080,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 60.000, un 6900 rbļ. kr. c.

naudā ar procentiem;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

18,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

ļumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Ventspils zemes

grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā. 11604

Ventspilī, 1939. g. 24. jūlijā.
Tiesu izpildītājs J. Daile

Jelgavas apgabaltiesas Vents-

pils apriņķa tiesu izpildītājs,

kura kancleja ir Ventspilī, Ku-

ģinieku ielā 7, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas piedsīšanai 1939. g. 25. ok-

tobrī, pīkst. 10, Jelgavas apgabal-
tiesas civilnodaļas sēžu zālē pār-
dos 1. publiskā izsolē Franča-

Alberta Eieriņa nekustamo īpa-

šumu, kas atrodas Ventspils apr.

Dundagas pag., ierakstīts zemes

grāmatu reģistri ar 3497. num.

un sastāv nj Rūpnieku mājām,

2,46 ha kopplatībā;
2i nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2200,;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 1600,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

220,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-
jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Ventspils zemes

grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodaļas kan-

clejā. 11605

Ventspilī, 1939. g. 24. jūlijā.
Tiesu izpildītājs J. D a i 1 e.

Jelgavas apgabaltiesas Vents-

pils apriņķa tiesu izpildītājs,
kura kancleja ir Ventspilī, Ku-

ģinieku ielā 7, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p..

paziņo, ka:

1) Geršena Jakobsona prasības
par Ls 159,70 piedzīšanai 1939. g.
25. oktobri, pīkst. 10, Jelgavas

apgabaltiesas civilnodaļas sēžu

zālē pārdos 1. publiskā izsolē

Jāņa Cimmermaņi nekustamo

īpašumu, kas atrodas Ventspils

apr. Ujāks pag., ierakstīts zemes

grāmatu reģ. ar 1922/7131. num.

un sastāv no Alkšņu mājām,

24,14 ha kopplatībā;'
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2223, ;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 3200, ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

222,30 drošības naudas no

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-
jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Ventspils zemes

grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodaļas kan-

clejā. 11606

Ventspili, 1939. g. 24. jūlijā.
Tiesu izpildītājs J. D a i 1 e.

Jelgavas apgabaltiesas Vents-

pils apriņķa tiesu izpildītājs,
kura kancleja ir Ventspilī, Ku-

ģinieku ielā 7, pamatoioties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
par Ls 821,36 piedzīšanai 1939. g.
25. oktobrī, pīkst. 10, Jelgavas

apgabaltiesas civilnodaļas sēžu

zālē pārdos 2. publiskā izsolē

Jozefa Kāna nekustamā īpašuma,
domāto '/e daļu, kas atrodas

Ventspils apr. Sarkanmuižas pag.,

ierakstīts zemes grāmatu reģistri

ar 877/2378. num.;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 1505,—;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 11.000, un 1500 rbļ. kr. c.

naudā ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

25,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Ventspils zemes

grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

virja kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā. H607

Ventspilī, 1939. g. 24. jūlijā.

Tiesu izpildītājs J. Daile.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-

vas iecirkņa tiesu izpildītājs

J. Avotnieks, kura kanclejā

ir Krāslavā, Miesnieku ielā 3,
pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Danieļa Stepanova -
Gav-

rilova prasības par Ls 400,—

piedzīšanai 1939. g. 21. oktobrī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Kondrata Jāņa d.

Feodorova nekustamu īpašumu

pilnā sastāvā, kas atrodas Dau-

gavpils apr. Biķernieku pag.,

ierakstīts zemes grām. 16325.

nodaliiumā un sastāv no Akle-

nišku sādžas 15. un lS.a vien-

sētām, 11,853 ha platībā:

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 2600,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls GOO,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

260,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils - Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnodalas

kanclejā.

Krāslavā, 1939. g. 24. jūlijā.

550. 1. 11587e

Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-

vas iecirkņa tiesu izpildītais
J. A v o t n i e k s, kura kanclejā

ir Krāslavā, Miesnieku ielā 3,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280. —1306. p., paziņo, ka:

1) Juliāna Ostrovska prasības

par Ls 448,— piedzīšanai 1939.

gada 21. oktobrī, pīkst. 10, Dau-

gavpils apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos 1. publiskā izsolē Donata

Augusta d. Ostrovska nekusta-

mu īpašumu IM/sis. dom. d.,
kas atrodas Izvaltas pagastā,
ierakstīts zemes grām. 10042.

nodalijumā un sastāv no Šker-
bišku sādžas 9. viensētas, 9,995

lia platībā un kopīpašuma tie-

sības zemes 13. gab., kas ierak-

stīts Daugavpils apr. zemes

granātas 26336. nodalijumā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 1340,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 400,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

134,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pec likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils -
Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

vioa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnodalas

kanclejā.

Krāslavā, 1939. g. 24. jūlijā.
629. t. 11589e

Tiesu izpild. J. A v o t n i e k s.

■

Valdības Vēstnesis 169. mitn., pirmdien, 1939. g. 31. jūlijā6



Daugavpils apgabalt. Krāsla-

vas iecirkņa tiesu Izpildītājs

j. A v o t n i e k s, kura kancleja

ir Krāslava, Miesnieku ielā 3,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280—1306. p., paziņo, ka:

1) Mejera -
Girša Peleca

prasības par Ls 50,— piedzīša-
nai 1939. gada 21. oktobrī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zale pārdos 1. pub-

liskā izsolē Ananija Alekseja d.

Aleksejeva nekustamu īpašu-

mu pilnā sastāvā, kas atrodas

Daugavpils apr. Izvaltas pag.,

ierakstīts zemes grām. 11774.

nodalijumā un sastāv no Ri-

bačku sādžas 4. viensētas,
18,963 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 1525, —;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 900, — Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

152,50 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šada atļauja ir vajadzīga

pec likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils - Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītajā rīcība, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnodalas

kanclejā.

Krāslavā, 1939. g. 24. jūlijā.
506. 1. 11590e

Tiesu izpild. .1. A v o t n i e k s

Daugavpils apgabalt. Krasļa-
vas iecirkņa tiesu izpildītājs
J. A v o t n i e k s, kura kancleja
ir Krāslavā, Miesnieku ielā 3,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Leiba Gelranda prasības
par Ls 195,— piedzīšanai 1939.

«ada 21. oktobrī, pīkst. 10. Dau-

gavpils apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos 1. publiskā izsolē Sem-

jona Lukiana d. Jakovleva ne-

kustamu īpašumu pilnā sastāvā,

kas atrodas Daugavpils apr.

Kapiņu pagastā, ierakstīts ze-

mes grāmatas 31997. nodaliju-
mā un sastāv no Kauškalu sā-

džas 2. viensētas, 12,931 ha

piatībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 841. ;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 1500,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

84,10 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils -
Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

Izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnodalas

kanclejā.

Krāslavā, 1939. g. 24. jūlijā.
153. 1. 11592 c

\ Tiesu Izpildīt. J. Avotnlcks.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-

vas iecirkņa tiesu izpildītājs
J. A v o t n i e k s, kura kancleja
Ir Krāslavā, Miesnieku ielā 3,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Ruvina Vainštoka un Pē-

tera Zariņa prasības par Ls 720

, piedzīšanai 1939. g. 11. novem-

bri, pīkst. 10. Daugavpils ap-

gabaltiesas sēžu zālē pārdos

1. publiskā izsolē Anisima Timo-

Ic.i.i d. Moisejcva nekustama

Īpašuma m U: dom. d., kas at-

rodas Daugavpils apr. Kapiņu

pagastā, ierakstīts zemes grā-

matas 19N13. nodalījumi un sa-

Kanovalovas sādžas

4. viensētas, 12.119 ha platibā:

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 886.53;

3) tam nav hipotēku paradu;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

88,7 i I drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos.

kad SSda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma:

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils - Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.

Lidz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

Īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

vioa kanclejā. bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civilnod.

kanclejā.

Krāslavā, 1939. g. 24. iūliiā.

77. 1. 11591e
Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Zilupes
iec. tiesu izpildītais K. Pr o -

jums, kura kancleja ir Zilupē,
Pasta ielā 53, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. pan-

tiem un Kreditnol 158. p., pa-

ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības pie-
dzīšanai 1939. g. 14. oktobrī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Anastasijas Nikita

m„ Vasilija un Pelagejas Pro-

kopija bērnu Stukanu nekusta-

mu īpašumu pilnā 'sastāvā, kas

atrodas Ludzas apr. Nirzas pag.,

ierakstīts zemes grāmatas 8018.

num. nodalijumā un sastāv no

Bļaideļu sādžas zemes 8., B.a

viens., 6,184 ha platībā;
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 1040, —;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 700, Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

104,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma:

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viua kanclejā. bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kancleja.

Zilupē, 1939. g. 25. jūlijā.

493. 1. • H597g

Tiesu izpild. K. Projums.

Daugavpils apgabalt. Zilupes

iec. tiesu izpildītājs K. Pr o -

i u m s, kura kancleja ir Zilupe,

Pasta ielā 53, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. pan-

tiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības pie-

dzīšanai 1939. g. 14. oktobrī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-

tiesas sēžu zālē pārdos 2. pub-

liskā izsolē Ignatija Ādaina d.

Maculeviča nekustamu īpašu-

mu pilnā sastāvā, kas atrodas

Ludzas apr. Šķaunes pagasta,

ierakstīts zemes grāmatas

12821. num. nodalījumā un sa-

stāv no Poliščinas sādžas ze-

mes 3. viensētas, 12.753 ha pla-

tībā;
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 1300,—:

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 1100,— Valsts zemes bankai:

4) solītājiem jāiemaksā Ls

130,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos. kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā. bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.

Zilupē. 1939. g. 25. jūlijā.

551. 1. US9BS

Tiesu izpīld. K. Proiums.

Daugavpils apgabalt. Zilupes

iec. tiesu izpildītājs K. Pr o -

j u m s. kura kancleja ir Zilupe.

Pastu iela 53. pamatojoties uz

Civilproc. lik. 128(1. 130S. pan-

tiem un Kreditnol. 154., 163. un

168. p., paziņo, ka:

I) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas un Marijas Fro-

lovs prasības piedzīšanai 1939.

gada 14. oktobri, pīkst. 10, I tau-

va vpils apgabaltiesas sēžu zale

pārdos 1. publiska izsolē miru-

si Nikolaja Nikifora d. \crc\-

kina. Annas Nikolaja m. (er-

BevsklSi .|:i/epa aa Hurisa Ni-

kolaja d. Verevkinu nekustama

īpašumu pilnā sastāvā, kas at-

rodas Ludzas apr. Britu pa-

gastā, ierakstīts zemes grama-

:..v 20512. num. nodalijumā un

laetāA no Vidru lidŽai v vien-

sētas (p. 1. Nr. 8.. B.a. B.b),

20.371 ha kopplatībā. Valsts

zemes bankas prasi bas nokārto-

šanas, vai samaksas gadījuma

tiks pārdotas vienīgi Horisa un

Jezupa Verevkinu tiesibas kat-

ram uz ":. d, bet kopā 4.':. d.

nek. ipašumā Marijas Frolovas

prasības piedzīšanai:

2) visa_ nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 1500, ;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 700,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

150,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzekues-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kancleiā. bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kancleiā.

Zilupē, 1939. g. 25. jūlijā.

814. 1. 11600g

Tiesu izpi'ld. K. Projums.

Daugavpils apgabalt. Zilupes

iec. tiesu izpildītājs K. Pr o -

jums, kura kanclejā ir Zilupe,

Pasta ielā 53, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. pan-

tiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības pie-

dzīšanai 1939. g. 14. oktobrī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-

tiesas sēžu zālē pārdos 1. pub-

liskā izsolē Antona Sidoroviča

nekustamu īpašumu pilnā sa-

stāvā, kas atrodas Ludzas apr.

Pasienes pagastā, ierakstīts ze-

mes grāmatas 8545. num. noda-

lijumā un sastāv no zemes ga-

bala ar nosaukumu „Piegrie-
zums", 3.900 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 120,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 100,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

12,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

iāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šada atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rezeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dļenai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcība, var ieskatī-

ties viņa kanclejā. bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kancleiā.

Zilupē, 1939. g. 25. jūlijā.

818. 1. H6o2g

Tiesu izpild, K. P r o j u m s.

Daugavpils apgabalt. Zilupes

iec. tiesu izpildītājs K. P r o -

iums, kura kanclejā ir Zilupe,

Pasta ielā 53. pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. pan-

tiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības pie-

dzīšanai 1939. g. 25. novembri,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-

tiesas sēžu zāle pārdos 1. pub-

liska izsolē Jegora Crigorija d.

Kločkovska nekustamu īpašu-

mu pilnā sastāvā, kas atrodas

Ludzas apr. Briģu pagasta, ie-

rakstīts zemes grāmatas 11762.

num. nodalijumā un sastāv no

Matisenku sādžas zemes 11. un

11. a viensētas. 14,468 ha kop-

platībā:
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 2700, —;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 1900.- Valsts zemes bankai:

4) solītājiem jāiemaksā Ls

27(),— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

iadzīga pec likuma:

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāia rīcībā, var ieskatī-

ties virja kanclejā. bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.

Zilupē. 1939. g. 25. jūlijā.

MV. 1. 1'593»

Tiesu izpfld. K. Projums.

Daugavpils apgabali. Zilupes

iec. liesu izpildītājs K. Pro-

I u m s. Rura kanclejā ir Zilupē.

Pasta ielā 53. pamatojoties uz

Civilproc. lik. 128t).—1306. pan-

tiem, pazirjo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas un Latvijas

kreditbankas Daugavpils noda-

ļas prasibas piedzīšanai 1939.

gada 25. novembri, pīkst. 10.

Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zālē pārdos 1. publiskā izsolē

Vincas Jāņa d. un Rozālijas Sta-

ņislava m. Grudulu nekustamu

īpašumu pilnā sastāvā, kas at-

rodas Ludzas apr. Nirzas pag.,

ierakstīts zemes grāmatas

10992. num. nodalījumā un sa-

stāv no Bambanu sādžas zemes

12. viensētas, 8,778 ha platībā;
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 2700,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 1700,
—

Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

270,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kancleiā. bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.

Zilupē, 1939. g. 25. iūliiā.

838. 1. 11594s

Tiesu izpild. K. Projums.

Daugavpils apgabalt. Zilupes
iec. tiesu izpildītājs K. Pr o -

; u m s, kura kanclejā ir Zilupē,
Pasta ielā 53, pamatoioties uz

CivilpTOG. lik. 1280.—1306. pan-

tiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodalās un Izraēla Fuk-

sa prasības piedzīšanai 1939. g.

25. novembrī, pīkst. 10, Dau-

gavpils apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos 1. publiskā izsolē Edu-

arda Andzelma d. Čivčiša ne-

kustamu īpašumu pilnā sastā-

vā, kas atrodas Ludzas apr.

Šķaunes pag., ierakstīts zemes

grāmatas 7203. trani, nodalijumā

un sastāv no Zeilevas sādžas

zemes 28., 28.a viensētas, 10,279

ha kopplatība;
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 2000, —:

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 1500, — Valsts zemes bankai:

4) solītājiem jāiemaksā Ls

200,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrada tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-
jumos. kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma:

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā. bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

(as kanclejā.

Zilupē, 1939. g. 25. jūlijā.
840. 1. 11585»

Tiesu izpHd. K. Projums.

Daugavpils apgabali. Zilupes

iec. tiesu izpildītājs K. I'm-

i u m s, kura kanclera ir Zilupe.

Pasta ielā 53, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. pan-

tiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodalās prasības pie-

rai 1939. g. 25. novembrī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-

tiesas sēžu zālē pārdos l. pub-

liskā izsolē Michaila Ignata d.

Frdmaņa nekustamu ipašumu

pilnā sastāvā, kas atrodas_ Lu-

dzu 1 , apr. Pasienes pastāsta, ie-

rakstīts zemes grāmatas 7612.

num. nodalijumā un sastāv no

14. F. zemes gabala ar nosau-

kumu .Alkšņi". 18,68 ha pla-

tība:

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtiba Ls 3400, —:

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 2600, — Valsts zemes bankai:

4) solītājiem jāiemaksā Ls

340,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrada tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma:

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nod-ala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītajā rīcībā, var ieskatī-

ties viaa kanclejā. bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.

Zilupē. 1939. g. 25. jūlijā.

839.1. H6olg

Tiesu izpild. K. Projums.

Daugavpils apgabalt. Zilupes
iec. tiesu izpildītājs K. Pr o -

j u m s, kura kanclejā ir Zilupē,
Pasta ielā 53, pamatoioties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. pan-

tiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības pie-
dzīšanai 1939. g. 25. novembrī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Aleksandra Jāņa d.,

Pāvela, Jāņa, Miķeļa, Nikolaja,

Eižena, arī Evgenija, Martas,
Valentīnas Rakovu un Helēnas

Vaščenoks, dzim. Rakovs, ne-

-1 ustamu īpašumu pilnā sastāvā,

kas atrodas Ludzas apr. Nirzas

pag., ierakstīts zemes grāmatas

7070. num. nodalijumā un sa-

stāv no Raku sādžas zemes 6.,

6.a viensētas, 18,781 ha koppla-
tībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 2900,—;

3) tam īr hipotēku parāds
Ls 2300, — Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

290,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.

Zilupē, 1939. g. 25. jūlijā.
843. 1. 11596g

Tiesu izpi'ld. K. Projums.

Daugavpils apgabalt. Zilupes
iec. tiesu izpildītājs K. Pr o -

j u m s, kura kanclejā ir Zilupē,
Pasta ielā 53, pamatoioties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. pan-

tiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības pie-

dzīšanai 1939. g. 25. novembrī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Ignata un Grigorija

Jāna d. Bu|u nekustamu īpašu-
mu pilnā sastāvā, kas atrodas

Ludzas apr. Briģu pagastā, ie-

rakstīts zemes grāmatas 12136.

nutli. nodalijumā un sastāv no

Abricku sādžas zemes 6. vien-

sētas, ,'34,454 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 4800,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 4405. — Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

481),— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-
jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma:

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

ļas kanclejā.

Zilupē, 1939. g. 25. jūliiā.
828. I. f1599i

Tiesu izprjd. K. P r o i u m

Cēsu notārs Hermans Leitis,

pamatojoties uz Lik. par tirdz-

niecības uzņēmumu pāreju, pa-

ziņo, ka 1939. g. 26. jūlijā ar reģ.
1317. num. viņa kantori noslēgts

pirkuma-pārde\urna līgums, ar

kuru Voldemārs Rumpītis pārdevis

Cēsīs, Rīga* ielā 23, dzīvojošam

Jānim (!ohanam) Biseniekam

viņam, pārdevējam, piederošo

Cēsīs, Rigas ielā ?3 esoSo manu-

faktūras, galantērijas un gatavu

apģērbu veikalu, par pirkuma

sumu Ls 69.781,89. 11875i]
Notārs H. Leitis.

Madonas notārs Herberts Dance

uz Geronima Lastovska lūgumu

un Notāru likuma 121. p. pamata,
izsludina par nederīgu pilnvaru,
ko Geronims Lastovskis izdevis

Albinam Lastovskim Hukmuižas

pagasta Zjazuļkas sādžas 4. un

4.a viensētas ideālo trīs septīto

dalu pārdošanai un ko apliecinā-

jis Madonas notārs Herberts

Dance 1939. g.
15. jūlijā ar 1590.

reg. num. I 1874q

Madona, 1939. g. 26. jūlijā.

Notārs H. Dance.

Rīgas pils. bāriņtiesa izsludina

par nederīgu nozaudēto prom-

būtnē esošo Zinaidas Pauls, Ma-

rijas Pauls un līlizabetcs Razu-

movskis, dz. Pavlovs, mantas

aizgādnim zvēr. adv. (ieorgam

Rizenkampfam 1931. g. 17. jūn.
izdoto 2663. apliecību. 11806q

CITU IESTĀŽU

SLUDINĀJUMI.

Nodokļu departamentanodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1939. g.
8. augustā, pīkst. 11, Rīgā,
Avotu ielā 60, veikalā, vairāk-

solīšanā pārdos Roberta Levi apa-

vu ādas, kas novērtētas par
Ls 633,—, viņa 1938. g. % peļ-
ņas nodokļu parāda piedzīšanai.

Rīgā, 1939. g. 29. jūlijā.

Nodokļu piedz. A. G u t m a n i s.

Nodokļu departamentanodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1939. g.
8. augustā, pīkst. 11, Rīgā,
Tērbatas ielā 6/8, veikalā, vairāk-

solīšanā pārdos Firmas ~Latvijas

Sports" (īpašn. Emilija Kalniņš),
kust. mantu, kas novērtēta par

Ls 437, , viņas nodokļu parāda

piedzīšanai.

Rīgā, 1939. g. 29. jūlijā.

Nodokļu piedz. R. Ozoliņš.

Bauskas apr. polic. 2. iecirkņa
priekšn. Vecmuižā, pie iecirkņa
kanclejas 1939. g. 16. augustā,

pīkst. 11, atklātā vairāksolīšanā

pārdos motocikla blakus vāģi, kas

novērtēts par Ls 40,—.

lec. priekšn. Krūmiņš.
11815 Darbvedis Butk'is.

Ludzas apriņķa polic. 1. iec.

priekšn., kura kancleja atrodas

Ludzā, Vienības ielā I, paziņo,
ka š. g. 7. augustā, pikst. 10,

Ludzā, Latgales ielā 73, pārdos
Locova Monusa 1 bufeti, 1 galdu,
5 krēslus, 1 spoguli un 1 drēbju

skapi, kas novērtēti par Ls 390,—,

dēļ Ls 638,34 ienākuma nodokļa
piedzīšanas, saskaņā ar Ludzas

apr. nodokļu inspektora š. g.
4. jūlija 67719 un 67785 raks-

tiem.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamās mantas

varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Ludzā, 1939. g. 28. jūlijā

2048/1, 2056/1. 11898

1. iec. priekšnieks E. Bonders.

Rugāju pag. valde

Rugāju pag. namā š. g. R. au-

gustā, pīkst. 14, jauktā izsolē izdos

pagasta nama jaunbūves un

vecā nama pārbūves darbus.

Nodrošinājums Ls 2000,—
skaidrā naudā jeb bankas garan-

tijās.
Ar būvprojektu, maksas ap-

rēķinu un noteikumiem var ie-

pazīties pagasta valdē jeb pie
architekta N. Aleksejeva, Rīgā,
Lazaretes ielā 2/4, 6. dz. no

pīkst. 18—20 ikdienas, izņemot
sestdienas.

Pagasta valde patur sev tie-

sības darbus izdot uzņēmējam

pēc saviem ieskatiem, jeb neizdot

nemaz. 1!876q

Pagasta vecākais J. Klaviņš.
Sekretārs E. Linde.

Lielauces pagasta 6 klašu

pamatskolai,

Jelgavas apriņķī, vajadzīgs

skolotājs
vēlams (vīrietis) muzikāls, spējīgs
vadīt kori un sabiedrisks dar-

binieks.

Lūgumi ar Ls 2,— zīmog-
nodevu, dzīves aprakstu un do-

kumentiem par izglītību, vese-

lību un līdzšinējo praksi jāiesūta

pagasta valdei līdz š. g. 10. aug.

Kandidātus izraudzīs pagasta
valde I. g. 10. augustā, pīkst. 14,

pagasta namā. Vēlama personīga
ierašanās.

Tuvākā dzelzsceļa stacija Auce

7 km. Pasts: c. Lielauci.

Pagasta vecākais l"r. Krauze.

Sekretārs E. Švalbe.

Nurmuižas 6 klašu

pamatskolai,
Talsu apriņķī, vajadzīgs

skolas pārzinis
(vīrietis), sabiedrisks darbinieks,

spējīgs vadit kori. Lūgumi ar

Ls 2,— zīmognod., dzīves ap-

rakstu un dokumentiem par iz-

glītību, veselību un līdzšinējo

praksi jāiesūta pagasta valdei

lidz š. g. 20. augustam. Kandi-

dātus izraudzīs pagasta valde

i. g. 24. augustā, pīkst. 12,

pagasta namā. Vēlama personīga
ierašanās.

Tuvākā dzelzsccja stacija Talsi

11 km. Autobusa satiksme

Tukums— Nurmuiža ar pieturu

pie pagasta nama. I*

11736b Pag. vec. A. Alksnis.

1* Sekretāra v. i. F.d. Ozols.

Rigas pretekt. 8. iec. priekšn.
izsludina par nederīgām nozau-

dētās karaklausības apliecības:

I) 24390. apl., ko Rīgas kara apr.

priekšn. 1925. g. 29. janv. izdevis

Petei im Naglām, un 2) 5'.147. apl.,
ko 9. Rēzeknes kājn. pulka kom.

1929. g. 23. maijā izdevis Paulim

Olsevskim. IlBo2q

169. num., pirmdien, 1939. g. 31. jūlijā Valdības Vēstnesis 7



Dzelzsceļu virsvalde
izīrē

Vaiņodes stacijā no 1939. g. 5. septembra lidz 1941. g. 31. decembrim

Rupcika, Reneslāča-Cakas un Povišils celtās

veikalu ēkas

un o 1939. g. 21. septembra lidz 1941. g. 31. decembrim

Simanovska celto veikalu ēku;

iznomā 4. apbūves gabalu veikalu ēkas celšanai

Vaiņodes stacijā uz 12 gadiem, no 1939. g. 1. septembra līdz

1951. g. 31. augustam, un

zemes laukumu ēkas celšanai

Lones stacijā uz 12 gadiem, no 1939. g. 1. septembra līdz

1951. g. 31. augustam. Drošības naudu sacensībai katrai veikalu

ēkai, 4. apbūves gabalamveikalu ēkas celšanai un zemes laukumam

ēkas celšanai pa Ls 200, . Minētos objektus iznomā pēc Dzelzsc.

lik. 19. p. izp. not. Piesolījumi ar likumā paredzēto zīmognodevu

jāiesniedz ekspluatācijas direkcijai Rīgā, Gogoļa ielā 3, 108. istabā,
vēlākais līdz 1939. g. 22. augustam, pīkst. 11, slēgtās aploksnēs
ar uzrakstu: „Uz veikalu ēkas resp. zemes laukuma

sacensību stacijā", bet piedāvājumus izskatīs minētā

dienā pīkst. 11.15 106. istabā. Piesolījuma suma u/rādama par
visu nomas laiku. Noteikumi un tuvākas zinas ekspluatācijas

direkcijā, 108. istabā. L 1963 11869

Izglītības min. Skolu departaments
1939. g. 7. augustā, pīkst. 11, Rīgā, Va]ņu ielā 2, Būvniecības

biroja telpās, 141. istabā

Izdos rakstiskās sacensībās:

1) Pasienas valsts pamatskolas remontdarbus;
drošība Ls 200,—.

2) Rīgas valsts arodu skolas remontdarbus;
drošība Ls 300,—.

3) Talsu valsts ģimnāzijas remontdarbus;
drošība Ls 50, —.

Rakstiski piedāvājumi ar Ls 2, — zīmognodevu un Nodokļu

departamenta apliecību, saskaņā ar sacensības noteikumiem, jā-
iesniedz Būvniecības birojam līdz augšminētam laikam. L 1968

Tuvākas ziņas un noteikumus sniedz turpat darba laikā. 11870

Šoseju un zemes teļu departamenta 1. rajona inženieris
1939. g. 7. augustā, pīkst. 10, rajona kanclejā Rīgā, Elizabetes

vairāksolīšanā pārdos:
1) 1 vieglo automobili Av Nr. 25,, Essex" (4 durvju linuizins),

2) 1 vieglo automobili Av Nr. 2 ~Ford Phaeton".

Nodrošinājums ā Ls 100,—.
Tuvākas ziņas rajona kanclejā L. 1904 11687

Rīgas prefekt. 6. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu nozaudēto

savu 1936. g. 30. novembrī

Echielam Brīderam izdoto 1483.

apliecību, ka viņam nav jāizņem

sevišķa darba atļauja. 11862q

Rīgas prefekt. 7. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu nozaudēto

Šmuelim Bersonam 1938. g.

27. jūn. izdoto 24524. velosipēda
apliecību. 11863q

Rīgas prefekt. 10. iec. priekšn.
izsludina par nederīgām nozau-

dētās:- 1) karaklaus. 807. apliec,
ko Flotes jaunform. daļas kom.

1926. g. 31. V izdevis Alfredam-

Teodoram Grūbem, šī iec.

priekšn. izdotos: 2) 9526. velosip.
ap!., kas 1938. g. 16. V izdota

Aleksandram Stūrēm, un 3) velo-

sipēda 18799. num., kas 1938. g.

9. VI izduts Martai Kuzmiņai.

Rīgas pref. 12. iec. priekšn.
izsludina par nederīgām nozau-

dētās: 1) 1208. karaklausības

apliecību, ko Vidzemes artilērijas

pulka komand. 1934. g. 16. okt.

izdevis Vilhelmam-Heinricham

Cimmermanim, un 2) 11501. ve-

losipēda num., ko šī iec. priekšn
izdevis Jānim Alksnim. 11865q

Ādažu pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

pasi ser. MP 020668/5468,

ko Kārsavas pag. valde 1928. g.

19. jūlijā izdevusi Broņislavai
Siļiokis. 11199e

Andrupenespag. valde izsludina

par nederīgu sadegušo Latv.

iekšz. pasi NM 019805-2805, ko

šī pag. valde 1928. g. 27. martā

izdevusi Nikifnram Boburovam.

Bauskas apr. pol. 2. iec.priekšn.
izsludina par nederīgām nozau-

dētās Jāņa -
Rūdolfa Zīverta:

1) Latv. iekšz. pasi ser. NT

011572 1572., ko Birzgales pag.
valde izdevusi 1928. g. 5. X;

2) 5416. ieroču atļauju, ko Mežu

dep. izdevis 1930. g. 26. martā,
un 3) 453. mežsarga dienesta

apliecību, ko Zālītes virsmežnie-

cība izdevusi 1936. g. 3. jūlijā.

Bebrenes pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 1014.

kumeļu registr. zīmi, ko šī pag.

valde 1936. g. 6. jūnijā izdevusi

Zinoviiam Jegorovam. 10363e

Bauskas apr. polic, 2. iec.

priekšn. izsludina par nederīgu
nozaudēto Latv. iekšz. pasi
ser. CJ 020214/605, ko Taur-

kalnes pag. valde 1928. gada
1. martā izdevusi Martai Zein-

valds. 11208e

Bauskas apr. polic. 2. iec.

priekšn. izsludina par nederīgu
nozaudēto Latv. iekšz. pasi ser.

CJ 008645/845, ko lecavas
pag.

valde 1928. g. 22. nov. izdevusi

Lūcijai Liepa. 11328e

Cirgalu pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. NT 019911/1811,
ko Ropažu pag. valde 1928. g.

15. oktobrī izdevusi Almai Krū-

miņš- 10942e

Daugavpils prefektūra izslu-

dina par nederīgu Latv. iekšz.

pasi ser. BL 000135/181, ko šī

prefektūra 1927. g. 10. sept. iz-

devusi Rozai - Reizai Gold-

bergs. 10813c

Daugavpils āpr. polic. 2. iec.

priekšn. izsludina par nederī-

gam nozaudētās vina izdotās

Latv. iekšz. pases: 1) ser. JZ
002839/4832, kas 1931. g. izdota

Haimam Balkinam, un 2) ser. (Z
002231/4231, kas 1928. g. iz-
dota Izakam

- Dāvidam Zvei-

narn. lllo4e

Gaujienas pag. valde izsludina

par nederīgām nozagtās Arvīdam-

Voldemāram Lauciņi: 1) Latvijas
iekšz. pasi ser. PV 016990/1890,
ko šī pag. valde izdevusi 1932. g.
6. dec., un 2) 7775. karaklausības
apliecību, ko 1. Jātnieku pulka
komand. izdevis 1938. g. 4. okt.

Ipiķu pag. valde izsludina par

nederīgu nozaudēto Latv. iekšz.

pasi ser. LN 006079/1499, ko

Rubas pag. valde 1934. gada
24. janvārī izdevusi Jānim-
Eduardam Kartupelim. 10805e

Jelgavas telefona kantoris iz-

sludina par nederīgām nozau-

dētās radio abonementa atļaujas,
kas izdotas: 1) 1122. Aleksand-

ram Jekševicam, Vircavas pag.
Bomjos, 2) 1145 5418. Alfrē-

dam Skujam, Jelgavā, Romas

ielā 1, 3) 92677 5837. Jānim
Irbēm, Jelgavā, Zāļu ielā 18,
1. dz., 4) 7490. Olgai Šķiliņš,
Jelgavā, Romas ielā 1. L 1988

Jaunvāles pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 91. ku-

meļa zīmi, ko šī pag. valde

1936. g._ 6. jūlijā izdevusi Jūli-
jam Stūrmanim un kas pērkot

pārgājis Pētera Lapekina ' īpa-
šumā. 10525e

Jaunsaules pag. valde izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

439. kumeļa registr. zīmi, ko šī

pag. valde 1936. g. 6. jūnijā iz-
devusi Voldemāram Līkajam.

Jaunsaules pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 438.

kumeļa registr. zīmi, ko ši
pag.

valde 1936. g. 6. jūnijā izdevusi

Eduardam Ariņam. 11099b

Kārsavas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi ser. TL 015438/9038,
ko šī pag. valde 1937. g. 25. okt.

izdevusi Jezupam Antonovs.

Katvaru pag. valde izsludina
par nederīgu 172. kumeļu re-

ģistrācijas zīmi, ko šī pag.

valde 1936. g. 18. maijā izdevusi

\oldemaram Alksnim. 10249e

Krapes pag. valde izsludina

par nederīgu 125. sadedzināto

kumeļa registr. zīmi, ko šī pag.

valde izdevusi 1936. g. 19. aug.

Andrejam Bodniekam. 10940e

Jūrniecības departaments
Rīgā, Valdemāra ielā 1-a, š. g. 8. septembrī, pīkst. 12,

socensifid ixdos

2 portaleeltņu piegādi.
Piedāvājuma nodrošinājums Ls 3000,—.
Tuvāki paskaidrojumi un nosacījumi jūrniecības departa-

menta 9. istabā, darba laikā. L. 1985 11871

Šoseju un zemes ceļu departamenta
5. rajona inženieris

1939. g. 8. augustā, pīkst. 11, rajona kanclejā, Daugavpilī, 18. no-

vembra ielā 68,

jauktā izsolē izdos:

1) remontstrādnieka dzīvojamās ēkas remonta (pārbūves) darbus

Dp 2 Latgales šosejā 38. km.

Nodrošinājums Ls 150,—.

2) 300 m 3 grants un oļu pārvešanai no Mežāres stacijas un Mež-

āres apkārtnes valsts ceļiem.

Nodrošinājums Ls 60,—. L 1989 11868

Tuvākas ziņas rajona kanclejā parasta darba laikā,

Jibvenes apriņķa vecākais

Abrenē, Lāčplēša ielā 28, š. g. 7. augustā, pīkst. 10,

jauktā izsolē izdos:

1) skārda jumta uzlikšanu apriņķa policijas 3. iec. dzīvojamai

mājai, apm. 4CO kv. mtr., Liepnas pag. Franciskopolē;

2) malkas šķūņa un lietišķo pierādījumu noliktavas ēkas būvi,

Abrenē, Kalpaka ielā 10, vērtība apm. Ls 2000,—;

3) apriņķa vecākā karclejas ēku apšūt ar ķieģeļiem, apmest
un uzlikt skārda jumtu, vērtība apm. Ls 6000,—.

Tuvāki noteikumi apriņķa vecākā kanclejā.
11895 Apriņķa vecākais H. Kimerāls.

Kaunatas pag. valde izsludina

par nederīgu Augšpils pagasta

valdes 1926. g. 11. febr. Alek-

sandram Michaila d. Romano-

vam izdoto 788./1588. zirga

pasi, kurā apzīmēto zirgu no-

pircis Aleksejs Breidaks. 10442

Kusas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi MT 013557/157, ko

Vejavas pag. valde 1928. gada
23. martā izdevusi Marijai-Helē-
nai Dzirkalis, dzini. Perlbachs.

Liepājas pref. 2. iec. priekšu.
izsludina par nederīgu nozaudē-

to 8379. karaklaus. apliec, ko

2. Ventspils kājn. pulka ko-

mand. 1931. g. 22. aug. izdevis

Alfrēdam
-

Ernestam Zeida-

kam, dzim. 1908. g. 13. jūlijā.

Liepājas prei. 3. iec. priekšu.

izsludina par nederīgu nozau-

dēto kara kļaus. 162. apliec, ko

Liepājas kara apr. priekšu. 1933.

gada 28. ianv. izdevis Ansim

Pūrim. 11109e

Lēdmanes pag. valde izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

Latv. iekšz. pasi ser. NZ 014331/

731. ko šī pag. valde 1933. g.

8. aug, izdevusi Veltai Putniņš.

Ludzas apr. polic. 1. iec.

priekšu, izsludina par nederīgu
nozaudēto Latv. iekšz. pasi ser.

MN 004253/733, ko viņš 1928. g.

3. marta izdevis Zelikmanis,
dzini. Bordo, Jūdis. 10684

Lugažu pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi ser. PZ 003793/193,
ko ši pag. valde 1927. gada
12. sept. izdevusi Dāvim1 Tupu-
rītim.

Mārupes pag. valde izsludina

par nederīgu ugunsgrēkā sa-

uegušo 10350/350. zirga pasi, ko

Zlēku pag. valde izdevusi Fri-

cim Cīruļam. 10947e

Mārkalnes pag. valde izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

Latv. iekšz. pasi ser. ,1L 002274,

ko 1937. g. 20. jūlijā Mārkalnes

pag. valde izdevusi Almai-Her-

mīnei -
Zelmai Bite. 10673e

Medzes pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi sen BT 009176/

59992, ko Liepājas prefektūra
1939. g. 2'9._ martā izdev. Līnei-

Elzai Andrevičs, dzini. Betužis.

Priekuļu pag. valde izsludina
par nederīgu Latv. iekšz. pasi

ser. CL 003933/153, ko Maz-

straupes pag. valde 1927. gada

15. nov. izdevusi Albertam Mil-
leram. 10440e

Purvmalas pag. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
Latv. iekšz. pasi ser. KZ 020281/

388, ko 1929. g. 29. aug. šī pag.
valde izdev. Ādolfam Spilvām.

Ružinas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 2588/

52415. zirga pasi,_ ko šī pag.
valde 1936. g. 5. jūnijā izdevusi

Fedotam Beļusovam. 10943e

Saldus pasta un telegrāfa kan-

toris izsludina par nederīgu no-

zaudēto A 58669 1557. radio
abonementa atļauju, kas izdota
Annai Brāmanis Saldū, Pulkv.

Kalpaka ielā 4. L 199!

Trapenes pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi ser. MP 007477/1977,
ko Mērdzenes pag. valde 1928.

gada 12. marta izdevusi Bole-
slavam Silkanam. 11096e

Tukuma-Talsu apr. pol. J. iec.

priekšn. izsludina
par nederīgām

nozaudētās viņa izdotās Latvijas
iekšz. pases:

1) ser LV 002880/5052, kas

1928. g. 5. jūl. izd. Trinei ļēkab-

sons, 2) ser. LV 005215/7351, kas

1935. g. 8. maija izd. Kārlim-

Arnoldam Streistermanim 3) ser.

LV 021021/7745, kas 1937. g.
2. februārī izdota Annai - Kor-

nēlijai - Mildai Streistermanis,
4) ser. AN 005654/106276, ko

Rīgas prefektūra 1927. g. 9. nov.

izdevusi Emmai Veics, 5) ser

PL 009588 1988, ko Kandavas

pag. valde 1929. g. 7. aug. izdev.

Fricim - Rūdolfam Janševskim,
6) ser. PL 009842-2242, ko

Kandavas pag. valde 1932. g.
17. aug. izdevusi Vennai-Ženijai
Janševskis, 7) ser. A[ 002405/
13588, ko Rīgas pref. 2. iec.

priekšn. 1927. g.
13. sept. izdevis

Nikolajam Mackevičam', 8) ser.NZ.
016587 587, ko Skrīveru pag.
valde 1927. g. 25. nov. izdevusi

Margaretai-Elizabetei Tīzenhau-

zens, karaklausības apliecības:
9) 7861. apl., ko Aviācijas pulka
komand. 1929. g. 5. sept. izdevis

Nikolajam Mackevičam, 10) 268.

apl., ko 11. Dobeles kāin. pulka
komand. 1933. g. 24. aug. izdevis

Krišam-Voldemaram Dansonam,
11) 1050. apl., ko Tukuma-Talsu-
kara apr. priekšn. 1935. g. 1. febr.

izdevis Julijam-Jānim Al'eksande-

rim, 12) 1244. apl., ko Rīgas kara

apr. priekšn. 1932. g. 19. martā

izdevis Jēkabam Kļavniekam;.
ieroču atļaujas: 13) 578. atļ.

r

ko viņš 1938. g. 29. jūn. izdevis

Fricim Vānam, 14) 36. atļ., ko

bij. Tukuma-Talsu apr. pol. 2. iec.

priekšn. izdevis Jānim Alfrēdam

Jēgerim un 15) 72. at|., Jānim
Ziediņam un šādu pagastu poli-

cijas virskārtībnieku izdotos velo-

sipēdu numurus: 16) Annenieku

pag. 556. num. Kārlim Tensber-

gam, 17) Pūres-Dzirciema 689. n.

Krišam - Rūdolfam Zīvartam,

18) Lielauces 34254. num. Au-

gustam Blūmfeldam, 19) Pūres-

Dzirciema 9895. num. Jānim
Emziņam un 20) 4639. num.

Ādolfam Makaram, 21) Praviņu-
Slampes 6953. num. Lizetei Mel-

bārdis un 22) 9806. num. Ilmāram

Dzelzkalejam, 23) Annenieku-

nag. 3692. num. Jānim Šekumam
r

24) Elīdienas 4964. num. Vladi-

slavam Kaļinskim un 25) 4963. n.

Arvedam Langenfeldam, 26) Ze-

mītes 5270. num. Antonam Cīru-

lim,27) Aizupes-Vānes3o_Bl.num.

Alfrēdam - Jēkabam Fdolfam,

28) Jaunnils 6704. num. Ernestam

Zaķim, 29) Remtes 5377. num.

Jāzepam Krakovskim un 30) Irla-

vas 11006. num. Arnoldam Nei-

manim. 117480

Tukuma-Talsu apr. polic. 2. iec.

priekšn. izsludina par nederīgu
ieroču 130. atjauju, ko viņš.
1938. g. 29. aprilī izdevis Ādolfam

Šiliņam. 11816q

Zemkopības ministrijas

Tukuma apriņķa vērtēšanas kolēģija,
pamatojoties uz Likuma par dalītu īpašuma tiesību atcelšanu 19. pantu, ar šo paziņo, ka viņa savās

š. g. 12. un 28. jūnija un 7. un 19. jūlija sēdēs ir novērtējuse Tukuma pilsētas virsipašumā bijušos

gruntsgabalus un noteikusi šādu vienreizēju izpirkuma maksu:

I ' I I I

Tukumā, 1939. g. 27. jūlijā. 11731

Priekšsēdētājs A. Fridrichsons.

Sekretārs A. Maskavičs.

Tukuma apriņķa vērtēšanas kolēģija

ir novērtējuse Tukuma pilsētas virsīpašumā bijušos

gruntsgabalus un noteikusi šādu vienreizēju izpirkuma maksu:

DAŽĀDI

SLUDINĀJUMI.

Latvijas orāmatrūpnlecTbas uzņēmēju

krājaizdevu saidiīia
HĒtvitiejas,

kādēļ sabiedrības debitori, kre-

ditori un mantas turētāji tiek

uzaicināti 2 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas ~Vald-

ības Vēstnesī" pieteikties likvi-

dācijas valdei, Rīgā, Blaumaņa

ielā 32, firmas ~Gutenberg" kant.

Šinī laikā nepieteiktās prasības
un saistības netiks atzītas.

11803 Likvidācijas valde.

Tirdzniec. un rūpniec. akc. sab.

„APAVI" valde

paziņo, ka 1939. g. 14. augustā,
pīksi. 12, Liepājā, Biržas laukumā

15, Liepājas tirgotāju un rūpnie-
ku biedrības telpās, notiks šīs sa-

biedrības

akcionāru pilna sapulce

Dienas kārtība:

1) sapulces vadītāja vēlēšana,
2) obligācijas iesniegšana Lat-

vijas kreditbankai par aiz-

ņēmumu,
3) pusgada darbības pārskata

apstiprināšana,
4) dažādi jautājumi.

11807q Valde.

Pilu izglītības biedrības

„AUSMA"
likvidēšanas dēļ uzaicina pie-
teikties šīs biedrības kreditorus,

debitorus un mantas turētājus

2 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas ~Vald. Vēstn.".

Piltenē, 1939. g. 25. jūlijā.

Biedrības likvidators

11794 J. Pāvelsons.

169. num., pirmdien, 1939. g. 31. jūlijāValdības Vēstnesis

lespiests Valsts tipogrāfijā

8

Vērtēšanas

Novērtētā eruntsgaba 1 a un sludināj.

Zemes
izdev. maksā

Lietu «i

numuri
grāmatu

atrašanās vieta
īpašnieka uzvārds un

izpirkuma
•- C3

•s »

numuri Tukumā vārds, kādā iedomātā daļā
maksa cH II

(ielasnosaukums un num.)
(ja kopīpašums)

Ls
pieder gruntsgabals 2 g »

20/2 329 Zirgu ielā 9 Karoline -Vilhelmine To-

marinš 871,65 10,- 10,-
20/7 373 Raudas ielā 31/33 Vilhelms Jansons .... 186,62 5,- 5,-
20/8 428 Skautu ielā 16-a Žanno Jakobsons . . . 960 -, 10,- 10,-
20/10 244 Baznīcas ielā 6 Olga Donis C/2) un Vil-

helmine Aumals C/2) • 336,96 10,- 10,-
20/12 37 un Zigfrida Meierovica Miķelis Jakobsonelis . . 657,89 10,- 10,- .

37 bbb ielā 58/59
20/13 35a ZigfridaMeierovica ielā 53 Haims -Ābrams Ferbers . 321,60 10,- 10,-
20/14 31 ZigfridaMeierovica ielā 44 Haims-Bērs Feldmanis . 693,84 10,- 10,-
20/16 22 Zigfrida Meierovica

ielā 26

Adelheide - Pauline - Ma-

rija - Katarina Bērs

(Baehr) 1442,88 20,- 20,-
20/18 53 Zigfr. Meierovica Jēkabs Mucenieks . . . 404,16 10,- 10,-

ielā 17/19

20/19 171 Vecmoku iela 27 Joselis-Meijers Brants . . 570,- — 20,-
20/20 940 Mazā Dzelzsceļu ielā 6 Marija Dzirnekels

-
Zirne-

334,98 10,- 10,-

20/21 332 Zirgu ielā 12 Fricis Ieva-Evalds . . . 576,90 10,- 10,-

20/22 232 Lauku ielā 1 Jēkabs Ieva 167,28 5,- 5,-

20/24 1002 Mazā Dzelzsceļu ielā 3 Gotlība - Anna - Minna -

Amālija Grīnbergs . . 300,- — 10,-
20/27 563 Skautu ielā 20 311,98 10,- 10,-

20/28 571
„

18 Alma Baltiņš 377,66 10,- 10,-
20/29 324

„
11 Lība Romichs 447,89 10,- 10,-

20/30 1003 Mazā Dzelzsceļu ielā 4 Kristīne-Marta-Elizabete

Lazdiņš C/2) un Imants-

Valdemārs Lazdiņš C/2) 270,- 5,- 5,-

20/32 55/333 Dārza ielā 8 Emīls Klemptners
Hedviga Klemptners C/6),
Ella Klemptners ( 2

/ 3 ) . . 1244,70 20,- 20,-

20/33 56-a Zirgu ielā 3 Emīls Klemptners C/
6
),

Hedviga Klemptners ('ļ6),
Ella Klemptners ( 2/3). . . 806,70 10,- 10,-

20/34 999 Mazā Dzelzsceļu ielā 5 Elizabete Frišfelds . . . 234,- 5,— 5,-

20/45 219 Pils ielā 3/5 Maksis-Mozus Frīdlenders

C/2) un Lība Frīdlenders

C/2) 1906,- 40,—

20/47 385 Smilšu ielā 20 Anna Steinfelds 275,- _ 10,-

20/48 434 Skautu ielā 16-b Jānis Krastiņš C/2), Lība

Krastiņš C/ 2) ....
960,- 10,- 10,-

20/49 274 22 Jānis Krastiņš C/2), Lība

Krastiņš C/2)
....

720,- 10,— 10,-
20/50 270/367 Smilšu ielā 15 Katrīne Steinfelds . . . 1248,- 20,- 20,-
20/51 952 Ozolu ielā 2 Jānis Cers 200,- — 10,—
20/53 275 Raudas ielā 23-b Alise Akmentiņš .... 967,56 10,- 10,-
20 54 231/300 „

28 Anna Cīrulis 1771,70 20,- 20,-
20/58 290

„
29 Jūlijs Kaktiņš 1715,- _ 40,-

20/59 289
„

29 1508,33 20,- 20,-
20/60 431

„
26-a Jūlijs Kaktiņš C/2), Amā-

lija Kaktiņš C/2)
.

. . 1024,52 20,- 20,-
20/61 399/337

„
27 Jūlijs Kaktiņš 195,— —

10-


	Valdības Vēstnesis no. 169 31071939��ଘ�$桭瑸쎘㥏�
	Title
	Saturā�����
	Iekšlietu ministra K. Veitmaņa runa Ventspils apriņķa zemnieku svētkos Ugālē.������������������������������
	Sabiedrisko lietu ministra A. Bērziņa runa Zemgales un Kurzemes strādnieku 3. draudzības svētkos Tukumā.�ʥˇˋ˝̠̳̾͑͗͡͵ͺ;ΊΌΡώϕџѳҧӎӵӹՖ՞և֊ֹ
	Valdības rīkojumi un pavēles.�最渀甀⸀漀爀最⼀挀漀瀀礀氀攀
	Latvijas-Lietuvas un Igaunijas satiksmes pasažieru, bagāžas un ekspressūtījumu tarifa XVI papildinājums. Spēkā ar 1939. g. 1. augustu.������������������������������
	106. RĪKOJUMS.�����
	Iecelšanas un atvaļinājumi.����������

	Zemes ierīcības iestāžu lēmumi. (Apriņķu mērnieku lēmumi.)����������������������������������������
	Valdības iestāžu paziņojumi.�塍䱎佄䔰㈲㐳㔠M䱎佄䔰㈱㠵㔀
	Daugavpils apgabalt. priekšsēdētāja paziņojums.�汯捡�┺�㲜�ㅤ浡硰൭χ�渀� 湡浥�
	Meklētizbeidzamo personu 143. saraksts.�����

	Iekšzeme. PAZIŅOJUMS.�jumi
	KURSI. Rīgas biržā 1939. gada 31. jūlijā.�ӣ9Ѐ?Ֆ#ѲVՖ¸ѲRعNѲJعNѲ
	TIESU SLUDINĀJUMI.��̵�Ή
	CITU IESTĀŽU SLUDINĀJUMI.�젧蔛����0㑤0
	Zemkopības ministrijas Tukuma apriņķa vērtēšanas kolēģija,�ŻࠀÃࠀŵࠀĽࠀĝࠀ¾ࠀãࠀƪȹ²ࠀ￮ࠀŹࠀŹѲXѲFѲBѲ9ѲHѲ
	DAŽĀDI SLUDINĀJUMI.��V�V�V�V�
	Section

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 1
	Adv. 3 Page 2
	Adv. 4 Page 2
	Adv. 5 Page 4

	Tables
	a) satiksmē ar Lietuvas dzelzsceļu stacijām.�蔛졧蔛�����������
	b) Satiksmē ar Igaunijas dzelzsceļu stacijām.�㙄ݵ湩〵㙅ݵ湩〵㙆ݵ湩〵㜰ݵ
	Iepazinies ar lietu, apriņķa mērnieks, pamatojoties uz Lauksaimniecības nolikuma (1937. g. izdev.) 198. un 217. pantiem, nolēma: viensētas līdzīpašniekiem noteikt viensētā šādas domājamas daļas:�㈮灲楬屵〱㉢⁖屵〱㉢灥猍ੰ慧慳瑜田ㄍ摥⁋慬湩屵〱㐶얡Ⱐ摺⸠偡歡汮楥瑳Ⱐ摺⸱㠶㠮⸠㜮屵〱㙢汩橜田ㄠ噜田ㄲ扰敳⁰慧⸍椀
	Iepazinies ar lietu, apriņķa mērnieks, pamatojoties uz Lauksaimniecības nolikuma (1937. g. izdev.) 198. un 217. pantiem, nolēma: viensētas līdzīpašniekiem noteikt viensētā šādas domājamas daļas:��㈮灲楬屵〱㉢⁖屵〱㉢灥猍ੰ慧慳瑜田ㄍ摥⁋慬湩屵〱㐶얡Ⱐ摺⸠偡歡汮楥瑳Ⱐ摺⸱㠶㠮⸠㜮屵〱㙢汩橜田ㄠ噜田ㄲ扰敳⁰慧⸍
	Tukuma apriņķa vērtēšanas kolēģija ir novērtējuse Tukuma pilsētas virsīpašumā bijušos gruntsgabalus un noteikusi šādu vienreizēju izpirkuma maksu:�ਉ㱨敬瀾剥橥捴映捵琠晲慭攠楳畴映灡来㰯桥汰㸍ਉ㱨敬灟煡㹒敳楺攠瑨攠牥搠晲慭攺畳琠湯琠扥畴獩摥⁰慧攼⽨敬灟煡㸍਼⽒啌䔾ഊ


